
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/333/20 
RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie budżetu miasta na 2021 rok 

Na podstawie art. 5a ust. 4, art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 12 pkt 5 i 8 lit. d oraz art. 51 
w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 
ust. 1, art. 243, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz części I załącznika do Uchwały nr LIX/598/10 Rady Miasta 
Piekary Śląskie z dnia 30 września 2010 roku w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Miasta 
Piekary Śląskie, szczegółowości projektu budżetu oraz rodzajów materiałów informacyjnych towarzyszących 
projektowi budżetu z późn. zm. 

Rada Miasta Piekary Śląskie 
uchwala: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu miasta w wysokości 341.269.042,-zł, zgodnie z tabelą nr 1, 1a i 1b, 
w tym: 

1) dochody bieżące - 314.896.187,-zł, 

2) dochody majątkowe - 26.372.855,-zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu miasta w wysokości 367.815.330,-zł, zgodnie z tabelą nr 2, 2a i 2b, w tym: 

1) wydatki bieżące - 306.211.858,-zł, 

2) wydatki majątkowe - 61.603.472,-zł. 

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu miasta w wysokości 
26.546.288,-zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętej pożyczki - 360.000,-zł, 

2) wolnych środków stanowiących nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bieżącym wynikającą 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 6.015.681,-zł, 

3) z emisji papierów wartościowych - 20.170.607,-zł. 

4. Ustala się przychody budżetu miasta w wysokości 34.375.681,-zł, zgodnie z tabelą nr 3. 

5. Ustala się rozchody budżetu miasta w wysokości 7.829.393,-zł, zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 2. Dochody i wydatki obejmują: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 grudnia 2020 r.

Poz. 9437



1) dochody i wydatki finansowane z tych dochodów związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu wynikające z odrębnych ustaw, zgodnie z tabelą nr 4, 

2) wydatki na zadania wybrane w ramach budżetu obywatelskiego, zgodnie z tabelą nr 5, 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie i powiatowi ustawami, zgodnie z tabelą nr 6, 

4) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 
podstawie porozumień z organami tej administracji, zgodnie z tabelą nr 7, 

5) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów i porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z tabelą nr 8. 

§ 3. Tworzy się rezerwy w wysokości 4.462.174,-zł, w tym: 

1) ogólną budżetu w kwocie 1.000.000,-zł, 

2) celowe w wysokości 3.462.174,-zł, z przeznaczeniem na: 

a) awanse zawodowe i odprawy - 2.462.174,-zł, 

b) zadania z zakresu zarządzania kryzysowego - 1.000.000,-zł. 

§ 4. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, zgodnie z zawartą 
umową z tytułu udzielonego poręczenia w wysokości 4.432.555,-zł. 

§ 5. Ustala się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego, zgodnie z tabelą nr 9. 

§ 6. Ustala się: 

1) plan dotacji udzielanych z budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych i wydatków nimi finansowanych, zgodnie 
z załącznikiem nr 2,  

3) plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 7. Ustala się limit dla: 

1) zobowiązań z tytułu pożyczek na łączną kwotę 360.000,-zł, zaciąganych na zrównoważenie planowanego 
deficytu budżetu, 

2) zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych na łączną kwotę 28.000.000,-zł, emitowanych na: 

a) zrównoważenie planowanego deficytu budżetu w wysokości 20.170.607,-zł, 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych, planowanych w rozchodach budżetu, w wysokości 7.829.393,-zł, 

3) zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu na łączną 
kwotę 10.000.000,-zł. 

§ 8. Upoważnia się Prezydenta Miasta Piekary Śląskie do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do wysokości 10.000.000,-zł, 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu miasta, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

4) przekazywania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach rozdziałów 
kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta, 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9437



a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 9. 1. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku 
budżetowym zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku budżetowym. 

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych 
stanowią dochody budżetu miasta roku bieżącego. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta Piekary Śląskie 
 
 

Tomasz Wesołowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9437



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANDOCH_OT.RDF.GZDZPA.3074

Tabela nr 1

Dochody
ogó³em

Dochody
bie¿¹ce

Dochody
maj¹tkowe

Dotacje i œrodki
na finansowanie

wydatków na
realizacjê zadañ
finansowanych z

udzia³em
œrodków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

Dotacje i œrodki
na finansowanie

wydatków na
realizacjê zadañ
finansowanych z

udzia³em
œrodków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

3 4 5 6 7

Dzia³ Wyszczególnienie

21

 7 457 

 1 548 

 5 177 

 7 457 

 1 548 

 5 177 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

010

020

100

 1 000 

 1 000 

 5 457 

 1 548 

 1 000 

 1 000 

 5 457 

 1 548 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 341 269 042  314 896 187  1 041 093  26 372 855  11 205 161 

DOCHODY OGÓ£EM  341 269 042  314 896 187  1 041 093  26 372 855  11 205 161 

WP£YWY Z RÓ¯NYCH OP£AT

WP£YWY Z NAJMU I DZIER¯AWY SK£ADNIKÓW
MAJ¥TKOWYCH SKARBU PAÑSTWA, JST LUB

INNYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ INNYCH UMÓW O

PODOBNYM CHARAKTERZE
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUD¯ETU
PAÑSTWA NA ZADANIA BIE¯¥CE Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZ¥DOWEJ ORAZ INNE ZADANIA
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUD¯ETU
PAÑSTWA NA ZADANIA BIE¯¥CE Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZ¥DOWEJ ORAZ INNE ZADANIA
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT

ROLNICTWO I £OWIECTWO

LEŒNICTWO

GÓRNICTWO I KOPALNICTWO

wszystkie

Plan dochodów bud¿etu miasta na 2021 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9437



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANDOCH_OT.RDF.GZDZPA.3074

Dochody
ogó³em

Dochody
bie¿¹ce

Dochody
maj¹tkowe

Dotacje i œrodki
na finansowanie

wydatków na
realizacjê zadañ
finansowanych z

udzia³em
œrodków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

Dotacje i œrodki
na finansowanie

wydatków na
realizacjê zadañ
finansowanych z

udzia³em
œrodków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

3 4 5 6 7

Dzia³ Wyszczególnienie

21

 3 591 810 

 16 485 204 

 107 918 

 2 855 310 

 0 

 0 

 3 483 892 

 13 629 894 

 3 483 892 

 0 

600

700

 5 177 

 100 000 

 7 918 

 3 483 892 

 173 750 

 777 650 

 5 177 

 100 000 

 7 918 

 0 

 173 750 

 777 650 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 3 483 892 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 3 483 892 

 0 

 0 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUD¯ETU
PAÑSTWA NA ZADANIA BIE¯¥CE Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZ¥DOWEJ ORAZ INNE ZADANIA
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT

WP£YWY Z RÓ¯NYCH OP£AT

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUD¯ETU
PAÑSTWA NA ZADANIA BIE¯¥CE Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZ¥DOWEJ ORAZ INNE ZADANIA
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT
DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW

FINANSOWANYCH Z UDZIA£EM ŒRODKÓW
EUROPEJSKICH ORAZ ŒRODKÓW, O KTÓRYCH

MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY,
LUB P£ATNOŒCI W RAMACH BUD¯ETU ŒRODKÓW

EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH PRZEZ JST

WP£YWY Z OP£AT ZA TRWA£Y ZARZ¥D,
U¯YTKOWANIE I S£U¯EBNOŒCI

WP£YWY Z OP£AT Z TYTU£U U¯YTKOWANIA
WIECZYSTEGO NIERUCHOMOŒCI

TRANSPORT I £¥CZNOŒÆ

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9437



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANDOCH_OT.RDF.GZDZPA.3074

Dochody
ogó³em

Dochody
bie¿¹ce

Dochody
maj¹tkowe

Dotacje i œrodki
na finansowanie

wydatków na
realizacjê zadañ
finansowanych z

udzia³em
œrodków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

Dotacje i œrodki
na finansowanie

wydatków na
realizacjê zadañ
finansowanych z

udzia³em
œrodków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

3 4 5 6 7

Dzia³ Wyszczególnienie

21

 663 483  663 483  0  0  0 710

 1 100 000 

 250 000 

 13 379 894 

 15 000 

 188 910 

 600 000 

 25 000 

 190 000 

 1 100 000 

 0 

 0 

 15 000 

 188 910 

 600 000 

 25 000 

 190 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 250 000 

 13 379 894 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

WP£YWY Z NAJMU I DZIER¯AWY SK£ADNIKÓW
MAJ¥TKOWYCH SKARBU PAÑSTWA, JST LUB

INNYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ INNYCH UMÓW O

PODOBNYM CHARAKTERZE
WP£YWY Z TYTU£U PRZEKSZTA£CENIA PRAWA

U¯YTKOWANIA WIECZYSTEGO W PRAWO
W£ASNOŒCI

WP£ATY Z TYTU£U ODP£ATNEGO NABYCIA
PRAWA W£ASNOŒCI ORAZ PRAWA U¯YTKOWANIA

WIECZYSTEGO NIERUCHOMOŒCI
WP£YWY Z RÓ¯NYCH DOCHODÓW

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUD¯ETU
PAÑSTWA NA ZADANIA BIE¯¥CE Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZ¥DOWEJ ORAZ INNE ZADANIA
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZ¥DU
TERYTORIALNEGO ZWI¥ZANE Z REALIZACJ¥

ZADAÑ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ¥DOWEJ
ORAZ INNYCH ZADAÑ ZLECONYCH USTAWAMI

WP£YWY Z RÓ¯NYCH OP£AT

WP£YWY Z US£UG

DZIA£ALNOŒÆ US£UGOWA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 9437



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANDOCH_OT.RDF.GZDZPA.3074

Dochody
ogó³em

Dochody
bie¿¹ce

Dochody
maj¹tkowe

Dotacje i œrodki
na finansowanie

wydatków na
realizacjê zadañ
finansowanych z

udzia³em
œrodków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

Dotacje i œrodki
na finansowanie

wydatków na
realizacjê zadañ
finansowanych z

udzia³em
œrodków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

3 4 5 6 7

Dzia³ Wyszczególnienie

21

 615 231  615 231  0  0  0 750

 1 700 

 446 783 

 1 000 

 30 000 

 50 000 

 30 270 

 470 011 

 21 000 

 1 700 

 446 783 

 1 000 

 30 000 

 50 000 

 30 270 

 470 011 

 21 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUD¯ETU
PAÑSTWA NA ZADANIA BIE¯¥CE REALIZOWANE
PRZEZ GMINÊ NA PODSTAWIE POROZUMIEÑ Z

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZ¥DOWEJ
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUD¯ETU
PAÑSTWA NA ZADANIA BIE¯¥CE Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZ¥DOWEJ ORAZ INNE ZADANIA
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT

WP£YWY Z TYTU£U GRZYWIEN, MANDATÓW I
INNYCH KAR PIENIÊ¯NYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH

WP£YWY Z RÓ¯NYCH OP£AT

WP£YWY Z US£UG

WP£YWY Z RÓ¯NYCH DOCHODÓW

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUD¯ETU
PAÑSTWA NA REALIZACJÊ ZADAÑ BIE¯¥CYCH Z

ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ¥DOWEJ ORAZ
INNYCH ZADAÑ ZLECONYCH GMINIE (ZWI¥ZKOM

GMIN, ZWI¥ZKOM POWIATOWO-GMINNYM)
USTAWAMI

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUD¯ETU
PAÑSTWA NA ZADANIA BIE¯¥CE Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZ¥DOWEJ ORAZ INNE ZADANIA
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 9437



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANDOCH_OT.RDF.GZDZPA.3074

Dochody
ogó³em

Dochody
bie¿¹ce

Dochody
maj¹tkowe

Dotacje i œrodki
na finansowanie

wydatków na
realizacjê zadañ
finansowanych z

udzia³em
œrodków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

Dotacje i œrodki
na finansowanie

wydatków na
realizacjê zadañ
finansowanych z

udzia³em
œrodków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

3 4 5 6 7

Dzia³ Wyszczególnienie

21

 10 000 

 400 

 5 758 300 

 10 000 

 400 

 5 758 300 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

751

752

754

 12 750 

 200 

 10 000 

 400 

 12 750 

 200 

 10 000 

 400 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUD¯ETU
PAÑSTWA NA ZADANIA BIE¯¥CE REALIZOWANE
PRZEZ POWIAT NA PODSTAWIE POROZUMIEÑ Z

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZ¥DOWEJ
DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZ¥DU

TERYTORIALNEGO ZWI¥ZANE Z REALIZACJ¥
ZADAÑ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ¥DOWEJ
ORAZ INNYCH ZADAÑ ZLECONYCH USTAWAMI

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUD¯ETU
PAÑSTWA NA REALIZACJÊ ZADAÑ BIE¯¥CYCH Z

ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ¥DOWEJ ORAZ
INNYCH ZADAÑ ZLECONYCH GMINIE (ZWI¥ZKOM

GMIN, ZWI¥ZKOM POWIATOWO-GMINNYM)
USTAWAMI

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUD¯ETU
PAÑSTWA NA REALIZACJÊ ZADAÑ BIE¯¥CYCH Z

ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ¥DOWEJ ORAZ
INNYCH ZADAÑ ZLECONYCH GMINIE (ZWI¥ZKOM

GMIN, ZWI¥ZKOM POWIATOWO-GMINNYM)
USTAWAMI

URZÊDY NACZELNYCH ORGANÓW W£ADZY
PAÑSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA

ORAZ S¥DOWNICTWA

OBRONA NARODOWA

BEZPIECZEÑSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPO¯AROWA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 9437



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANDOCH_OT.RDF.GZDZPA.3074

Dochody
ogó³em

Dochody
bie¿¹ce

Dochody
maj¹tkowe

Dotacje i œrodki
na finansowanie

wydatków na
realizacjê zadañ
finansowanych z

udzia³em
œrodków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

Dotacje i œrodki
na finansowanie

wydatków na
realizacjê zadañ
finansowanych z

udzia³em
œrodków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

3 4 5 6 7

Dzia³ Wyszczególnienie

21

 132 000 

 119 225 667 

 132 000 

 119 225 667 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

755

756

 40 000 

 1 000 

 1 500 

 5 715 800 

 132 000 

 77 547 368 

 3 800 000 

 29 100 000 

 40 000 

 1 000 

 1 500 

 5 715 800 

 132 000 

 77 547 368 

 3 800 000 

 29 100 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

WP£YWY Z TYTU£U GRZYWIEN, MANDATÓW I
INNYCH KAR PIENIÊ¯NYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH
WP£YWY Z TYTU£U KOSZTÓW EGZEKUCYJNYCH,

OP£ATY KOMORNICZEJ I KOSZTÓW UPOMNIEÑ
WP£YWY Z ROZLICZEÑ/ZWROTÓW Z LAT

UBIEG£YCH
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUD¯ETU
PAÑSTWA NA ZADANIA BIE¯¥CE Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZ¥DOWEJ ORAZ INNE ZADANIA
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUD¯ETU
PAÑSTWA NA ZADANIA BIE¯¥CE Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZ¥DOWEJ ORAZ INNE ZADANIA
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT

WP£YWY Z PODATKU DOCHODOWEGO OD OSÓB
FIZYCZNYCH

WP£YWY Z PODATKU DOCHODOWEGO OD OSÓB
PRAWNYCH

WP£YWY Z PODATKU OD NIERUCHOMOŒCI

WYMIAR SPRAWIEDLIWOŒCI

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK

NIEPOSIADAJ¥CYCH OSOBOWOŒCI PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI ZWI¥ZANE Z ICH POBOREM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 9437



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANDOCH_OT.RDF.GZDZPA.3074

Dochody
ogó³em

Dochody
bie¿¹ce

Dochody
maj¹tkowe

Dotacje i œrodki
na finansowanie

wydatków na
realizacjê zadañ
finansowanych z

udzia³em
œrodków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

Dotacje i œrodki
na finansowanie

wydatków na
realizacjê zadañ
finansowanych z

udzia³em
œrodków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

3 4 5 6 7

Dzia³ Wyszczególnienie

21

 218 000 

 8 190 

 700 000 

 40 000 

 400 000 

 60 000 

 432 555 

 1 100 000 

 60 000 

 800 000 

 5 000 

 2 500 000 

 11 000 

 218 000 

 8 190 

 700 000 

 40 000 

 400 000 

 60 000 

 432 555 

 1 100 000 

 60 000 

 800 000 

 5 000 

 2 500 000 

 11 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

WP£YWY Z PODATKU ROLNEGO

WP£YWY Z PODATKU LEŒNEGO

WP£YWY Z PODATKU OD ŒRODKÓW
TRANSPORTOWYCH

WP£YWY Z PODATKU OD DZIA£ALNOŒCI
GOSPODARCZEJ OSÓB FIZYCZNYCH,

OP£ACANEGO W FORMIE KARTY PODATKOWEJ
WP£YWY Z PODATKU OD SPADKÓW I DAROWIZN

WP£YWY Z OP£ATY OD POSIADANIA PSÓW

WP£YWY Z OP£ATY SKARBOWEJ

WP£YWY Z OP£ATY KOMUNIKACYJNEJ

WP£YWY Z OP£ATY TARGOWEJ

WP£YWY Z OP£AT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDA¯
NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH

WP£YWY Z INNYCH LOKALNYCH OP£AT
POBIERANYCH PRZEZ JST NA PODSTAWIE

ODRÊBNYCH USTAW
WP£YWY Z PODATKU OD CZYNNOŒCI

CYWILNOPRAWNYCH
WP£YWY Z TYTU£U KOSZTÓW EGZEKUCYJNYCH,

OP£ATY KOMORNICZEJ I KOSZTÓW UPOMNIEÑ

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 9437



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANDOCH_OT.RDF.GZDZPA.3074

Dochody
ogó³em

Dochody
bie¿¹ce

Dochody
maj¹tkowe

Dotacje i œrodki
na finansowanie

wydatków na
realizacjê zadañ
finansowanych z

udzia³em
œrodków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

Dotacje i œrodki
na finansowanie

wydatków na
realizacjê zadañ
finansowanych z

udzia³em
œrodków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

3 4 5 6 7

Dzia³ Wyszczególnienie

21

 79 522 469 

 5 522 293 

 79 522 469 

 5 068 655 

 0 

 506 339 

 0 

 453 638 

 0 

 453 638 

758

801

 130 000 

 2 200 000 

 113 554 

 79 522 469 

 4 302 

 356 504 

 2 053 870 

 3 555 

 1 725 460 

 418 625 

 130 000 

 2 200 000 

 113 554 

 79 522 469 

 4 302 

 356 504 

 2 053 870 

 3 555 

 1 725 460 

 418 625 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

WP£YWY Z OP£AT ZA WYDANIE PRAWA JAZDY

WP£YWY Z RÓ¯NYCH OP£AT

REKOMPENSATY UTRACONYCH DOCHODÓW W
PODATKACH I OP£ATACH LOKALNYCH

SUBWENCJE OGÓLNE Z BUD¯ETU PAÑSTWA

WP£YWY Z OP£AT EGZAMINACYJNYCH ORAZ
OP£AT ZA WYDAWANIE ŒWIADECTW, DYPLOMÓW,

ZAŒWIADCZEÑ, CERTYFIKATÓW I ICH
DUPLIKATÓW

WP£YWY Z OP£AT ZA KORZYSTANIE Z
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO

WP£YWY Z OP£AT ZA KORZYSTANIE Z
WY¯YWIENIA W JEDNOSTKACH REALIZUJ¥CYCH

ZADANIA Z ZAKRESU WYCHOWANIA
PRZEDSZKOLNEGO

WP£YWY Z RÓ¯NYCH OP£AT

WP£YWY Z US£UG

WP£YWY Z RÓ¯NYCH DOCHODÓW

RÓ¯NE ROZLICZENIA

OŒWIATA I WYCHOWANIE

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 9437



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANDOCH_OT.RDF.GZDZPA.3074

Dochody
ogó³em

Dochody
bie¿¹ce

Dochody
maj¹tkowe

Dotacje i œrodki
na finansowanie

wydatków na
realizacjê zadañ
finansowanych z

udzia³em
œrodków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

Dotacje i œrodki
na finansowanie

wydatków na
realizacjê zadañ
finansowanych z

udzia³em
œrodków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

3 4 5 6 7

Dzia³ Wyszczególnienie

21

 987 019 

 10 196 053 

 987 019 

 10 196 053 

 0 

 534 754 

 0 

 0 

 0 

 0 

851

852

 506 339 

 453 638 

 15 000 

 12 540 

 959 479 

 506 339 

 0 

 15 000 

 12 540 

 959 479 

 506 339 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 453 638 

 0 

 0 

 0 

 0 

 453 638 

 0 

 0 

 0 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW
FINANSOWANYCH Z UDZIA£EM ŒRODKÓW

EUROPEJSKICH ORAZ ŒRODKÓW, O KTÓRYCH
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY,

LUB P£ATNOŒCI W RAMACH BUD¯ETU ŒRODKÓW
EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH PRZEZ JST
DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW

FINANSOWANYCH Z UDZIA£EM ŒRODKÓW
EUROPEJSKICH ORAZ ŒRODKÓW, O KTÓRYCH

MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY,
LUB P£ATNOŒCI W RAMACH BUD¯ETU ŒRODKÓW

EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH PRZEZ JST

WP£YWY Z ROZLICZEÑ/ZWROTÓW Z LAT
UBIEG£YCH

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUD¯ETU
PAÑSTWA NA REALIZACJÊ ZADAÑ BIE¯¥CYCH Z

ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ¥DOWEJ ORAZ
INNYCH ZADAÑ ZLECONYCH GMINIE (ZWI¥ZKOM

GMIN, ZWI¥ZKOM POWIATOWO-GMINNYM)
USTAWAMI

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUD¯ETU
PAÑSTWA NA ZADANIA BIE¯¥CE Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZ¥DOWEJ ORAZ INNE ZADANIA
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT

OCHRONA ZDROWIA

POMOC SPO£ECZNA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 9437



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANDOCH_OT.RDF.GZDZPA.3074

Dochody
ogó³em

Dochody
bie¿¹ce

Dochody
maj¹tkowe

Dotacje i œrodki
na finansowanie

wydatków na
realizacjê zadañ
finansowanych z

udzia³em
œrodków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

Dotacje i œrodki
na finansowanie

wydatków na
realizacjê zadañ
finansowanych z

udzia³em
œrodków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

3 4 5 6 7

Dzia³ Wyszczególnienie

21

 550 

 204 500 

 3 200 

 4 914 833 

 500 

 50 000 

 2 500 

 53 000 

 2 614 313 

 550 

 204 500 

 3 200 

 4 914 833 

 500 

 50 000 

 2 500 

 53 000 

 2 614 313 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

WP£YWY Z TYTU£U KOSZTÓW EGZEKUCYJNYCH,
OP£ATY KOMORNICZEJ I KOSZTÓW UPOMNIEÑ

WP£YWY Z RÓ¯NYCH OP£AT

WP£YWY Z NAJMU I DZIER¯AWY SK£ADNIKÓW
MAJ¥TKOWYCH SKARBU PAÑSTWA, JST LUB

INNYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ INNYCH UMÓW O

PODOBNYM CHARAKTERZE
WP£YWY Z US£UG

WP£YWY Z POZOSTA£YCH ODSETEK

WP£YWY Z ROZLICZEÑ/ZWROTÓW Z LAT
UBIEG£YCH

WP£YWY Z RÓ¯NYCH DOCHODÓW

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUD¯ETU
PAÑSTWA NA REALIZACJÊ ZADAÑ BIE¯¥CYCH Z

ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ¥DOWEJ ORAZ
INNYCH ZADAÑ ZLECONYCH GMINIE (ZWI¥ZKOM

GMIN, ZWI¥ZKOM POWIATOWO-GMINNYM)
USTAWAMI

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUD¯ETU
PAÑSTWA NA REALIZACJÊ W£ASNYCH ZADAÑ

BIE¯¥CYCH GMIN (ZWI¥ZKÓW GMIN, ZWI¥ZKÓW
POWIATOWO-GMINNYCH)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 9437



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANDOCH_OT.RDF.GZDZPA.3074

Dochody
ogó³em

Dochody
bie¿¹ce

Dochody
maj¹tkowe

Dotacje i œrodki
na finansowanie

wydatków na
realizacjê zadañ
finansowanych z

udzia³em
œrodków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

Dotacje i œrodki
na finansowanie

wydatków na
realizacjê zadañ
finansowanych z

udzia³em
œrodków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

3 4 5 6 7

Dzia³ Wyszczególnienie

21

 102 957  102 957  0  0  0 853

 534 754 

 19 977 

 1 797 826 

 100 

 300 

 40 000 

 1 500 

 534 754 

 19 977 

 1 797 826 

 100 

 300 

 40 000 

 1 500 

 534 754 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW
FINANSOWANYCH Z UDZIA£EM ŒRODKÓW

EUROPEJSKICH ORAZ ŒRODKÓW, O KTÓRYCH
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY,

LUB P£ATNOŒCI W RAMACH BUD¯ETU ŒRODKÓW
EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH PRZEZ JST
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUD¯ETU
PAÑSTWA NA ZADANIA BIE¯¥CE Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZ¥DOWEJ ORAZ INNE ZADANIA
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUD¯ETU

PAÑSTWA NA REALIZACJÊ BIE¯¥CYCH ZADAÑ
W£ASNYCH POWIATU

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZ¥DU
TERYTORIALNEGO ZWI¥ZANE Z REALIZACJ¥

ZADAÑ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ¥DOWEJ
ORAZ INNYCH ZADAÑ ZLECONYCH USTAWAMI

WP£YWY Z OP£AT ZA ZEZWOLENIA,
AKREDYTACJE ORAZ OP£ATY EWIDENCYJNE, W

TYM OP£ATY ZA CZÊSTOTLIWOŒCI
WP£YWY Z RÓ¯NYCH OP£AT

WP£YWY Z ROZLICZEÑ/ZWROTÓW Z LAT
UBIEG£YCH

POZOSTA£E ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPO£ECZNEJ

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 9437



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANDOCH_OT.RDF.GZDZPA.3074

Dochody
ogó³em

Dochody
bie¿¹ce

Dochody
maj¹tkowe

Dotacje i œrodki
na finansowanie

wydatków na
realizacjê zadañ
finansowanych z

udzia³em
œrodków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

Dotacje i œrodki
na finansowanie

wydatków na
realizacjê zadañ
finansowanych z

udzia³em
œrodków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

3 4 5 6 7

Dzia³ Wyszczególnienie

21

 53 250 

 70 175 723 

 53 250 

 70 175 723 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

854

855

 37 050 

 24 107 

 52 650 

 600 

 55 000 

 705 372 

 19 600 

 119 000 

 280 330 

 17 790 079 

 37 050 

 24 107 

 52 650 

 600 

 55 000 

 705 372 

 19 600 

 119 000 

 280 330 

 17 790 079 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

WP£YWY Z RÓ¯NYCH DOCHODÓW

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z POWIATU NA
ZADANIA BIE¯¥CE REALIZOWANE NA PODSTAWIE

POROZUMIEÑ (UMÓW) MIÊDZY JST

WP£YWY Z RÓ¯NYCH OP£AT

WP£YWY Z RÓ¯NYCH DOCHODÓW

WP£YWY OD RODZICÓW Z TYTU£U OP£ATY ZA
POBYT DZIECKA W PIECZY ZASTÊPCZEJ

WP£YWY Z US£UG

WP£YWY Z POZOSTA£YCH ODSETEK

WP£YWY Z ROZLICZEÑ/ZWROTÓW Z LAT
UBIEG£YCH

WP£YWY Z RÓ¯NYCH DOCHODÓW

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUD¯ETU
PAÑSTWA NA REALIZACJÊ ZADAÑ BIE¯¥CYCH Z

ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ¥DOWEJ ORAZ
INNYCH ZADAÑ ZLECONYCH GMINIE (ZWI¥ZKOM

GMIN, ZWI¥ZKOM POWIATOWO-GMINNYM)
USTAWAMI

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

RODZINA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 9437



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANDOCH_OT.RDF.GZDZPA.3074

Dochody
ogó³em

Dochody
bie¿¹ce

Dochody
maj¹tkowe

Dotacje i œrodki
na finansowanie

wydatków na
realizacjê zadañ
finansowanych z

udzia³em
œrodków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

Dotacje i œrodki
na finansowanie

wydatków na
realizacjê zadañ
finansowanych z

udzia³em
œrodków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

3 4 5 6 7

Dzia³ Wyszczególnienie

21

 26 306 501  19 037 570  0  7 268 931  7 267 631 900

 50 583 963 

 29 450 

 492 929 

 100 000 

 50 583 963 

 29 450 

 492 929 

 100 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUD¯ETU
PAÑSTWA NA ZADANIA BIE¯¥CE Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZ¥DOWEJ ZLECONE GMINOM
(ZWI¥ZKOM GMIN, ZWI¥ZKOM POWIATOWO -

GMINNYM), ZWI¥ZANE Z REALIZACJ¥
ŒWIADCZENIA WYCHOWAWCZEGO

STANOWI¥CEGO POMOC PAÑSTWA W
WYCHOWYWANIU DZIECI

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUD¯ETU
PAÑSTWA NA ZADANIA BIE¯¥CE Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZ¥DOWEJ ORAZ INNE ZADANIA
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUD¯ETU
PAÑSTWA NA ZADANIA BIE¯¥CE Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZ¥DOWEJ ZLECONE POWIATOM,
ZWI¥ZANE Z REALIZACJ¥ DODATKU
WYCHOWAWCZEGO, DODATKU DO

ZRYCZA£TOWANEJ KWOTY ORAZ DODATKU W
WYSOKOŒCI ŒWIADCZENIA WYCHOWAWCZEGO

STANOWI¥CYCH POMOC PAÑSTWA W
WYCHOWYWANIU DZIECI

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZ¥DU
TERYTORIALNEGO ZWI¥ZANE Z REALIZACJ¥

ZADAÑ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ¥DOWEJ
ORAZ INNYCH ZADAÑ ZLECONYCH USTAWAMI

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŒRODOWISKA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 9437



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANDOCH_OT.RDF.GZDZPA.3074

Dochody
ogó³em

Dochody
bie¿¹ce

Dochody
maj¹tkowe

Dotacje i œrodki
na finansowanie

wydatków na
realizacjê zadañ
finansowanych z

udzia³em
œrodków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

Dotacje i œrodki
na finansowanie

wydatków na
realizacjê zadañ
finansowanych z

udzia³em
œrodków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

3 4 5 6 7

Dzia³ Wyszczególnienie

21

 1 906 500  370 000  0  1 536 500  0 926

 17 465 400 

 8 000 

 150 000 

 14 800 

 1 300 

 1 399 370 

 7 267 631 

 20 000 

 350 000 

 17 465 400 

 8 000 

 150 000 

 14 800 

 0 

 1 399 370 

 0 

 20 000 

 350 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 1 300 

 0 

 7 267 631 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 7 267 631 

 0 

 0 

WP£YWY Z INNYCH LOKALNYCH OP£AT
POBIERANYCH PRZEZ JST NA PODSTAWIE

ODRÊBNYCH USTAW
WP£YWY Z TYTU£U KOSZTÓW EGZEKUCYJNYCH,

OP£ATY KOMORNICZEJ I KOSZTÓW UPOMNIEÑ
WP£YWY Z RÓ¯NYCH OP£AT

WP£YWY Z US£UG

WP£YWY ZE SPRZEDA¯Y SK£ADNIKÓW
MAJ¥TKOWYCH

WP£YWY Z RÓ¯NYCH DOCHODÓW

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW
FINANSOWANYCH Z UDZIA£EM ŒRODKÓW

EUROPEJSKICH ORAZ ŒRODKÓW, O KTÓRYCH
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY,

LUB P£ATNOŒCI W RAMACH BUD¯ETU ŒRODKÓW
EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH PRZEZ JST

WP£YWY Z NAJMU I DZIER¯AWY SK£ADNIKÓW
MAJ¥TKOWYCH SKARBU PAÑSTWA, JST LUB

INNYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ INNYCH UMÓW O

PODOBNYM CHARAKTERZE
WP£YWY Z US£UG

KULTURA FIZYCZNA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 9437



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANDOCH_OT.RDF.GZDZPA.3074

Dochody
ogó³em

Dochody
bie¿¹ce

Dochody
maj¹tkowe

Dotacje i œrodki
na finansowanie

wydatków na
realizacjê zadañ
finansowanych z

udzia³em
œrodków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

Dotacje i œrodki
na finansowanie

wydatków na
realizacjê zadañ
finansowanych z

udzia³em
œrodków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

3 4 5 6 7

Dzia³ Wyszczególnienie

21

 1 536 500  0  0  1 536 500  0 DOTACJE OTRZYMANE Z PAÑSTWOWYCH
FUNDUSZY CELOWYCH NA FINANSOWNIE LUB

DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI
INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH

JEDNOSTEK SFP

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 9437



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANDOCH_OT.RDF.GZDZPA.3074

Tabela nr 1a

Dochody
ogó³em

Dochody
bie¿¹ce

Dochody
maj¹tkowe

Dotacje i œrodki
na finansowanie

wydatków na
realizacjê zadañ
finansowanych z

udzia³em
œrodków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

Dotacje i œrodki
na finansowanie

wydatków na
realizacjê zadañ
finansowanych z

udzia³em
œrodków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

3 4 5 6 7

Dzia³ Wyszczególnienie

21

 2 000 

 100 000 

 15 556 544 

 2 000 

 100 000 

 1 926 650 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 13 629 894 

 0 

 0 

 0 

010

600

700

 1 000 

 1 000 

 100 000 

 166 650 

 745 000 

 1 000 000 

 1 000 

 1 000 

 100 000 

 166 650 

 745 000 

 1 000 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 267 858 160  246 677 895  534 754  21 180 265  6 013 571 

DOCHODY OGÓ£EM  267 858 160  246 677 895  534 754  21 180 265  6 013 571 

WP£YWY Z RÓ¯NYCH OP£AT

WP£YWY Z NAJMU I DZIER¯AWY SK£ADNIKÓW
MAJ¥TKOWYCH SKARBU PAÑSTWA, JST LUB

INNYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ INNYCH UMÓW O

PODOBNYM CHARAKTERZE

WP£YWY Z RÓ¯NYCH OP£AT

WP£YWY Z OP£AT ZA TRWA£Y ZARZ¥D,
U¯YTKOWANIE I S£U¯EBNOŒCI

WP£YWY Z OP£AT Z TYTU£U U¯YTKOWANIA
WIECZYSTEGO NIERUCHOMOŒCI

WP£YWY Z NAJMU I DZIER¯AWY SK£ADNIKÓW
MAJ¥TKOWYCH SKARBU PAÑSTWA, JST LUB

INNYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ INNYCH UMÓW O

PODOBNYM CHARAKTERZE

ROLNICTWO I £OWIECTWO

TRANSPORT I £¥CZNOŒÆ

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

wszystkie

Plan dochodów bud¿etu gminy na 2021 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 9437



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANDOCH_OT.RDF.GZDZPA.3074

Dochody
ogó³em

Dochody
bie¿¹ce

Dochody
maj¹tkowe

Dotacje i œrodki
na finansowanie

wydatków na
realizacjê zadañ
finansowanych z

udzia³em
œrodków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

Dotacje i œrodki
na finansowanie

wydatków na
realizacjê zadañ
finansowanych z

udzia³em
œrodków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

3 4 5 6 7

Dzia³ Wyszczególnienie

21

 11 700 

 581 481 

 11 700 

 581 481 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

710

750

 250 000 

 13 379 894 

 15 000 

 10 000 

 1 700 

 1 000 

 30 000 

 50 000 

 30 270 

 0 

 0 

 15 000 

 10 000 

 1 700 

 1 000 

 30 000 

 50 000 

 30 270 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 250 000 

 13 379 894 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

WP£YWY Z TYTU£U PRZEKSZTA£CENIA PRAWA
U¯YTKOWANIA WIECZYSTEGO W PRAWO

W£ASNOŒCI
WP£ATY Z TYTU£U ODP£ATNEGO NABYCIA

PRAWA W£ASNOŒCI ORAZ PRAWA U¯YTKOWANIA
WIECZYSTEGO NIERUCHOMOŒCI

WP£YWY Z RÓ¯NYCH DOCHODÓW

WP£YWY Z RÓ¯NYCH OP£AT

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUD¯ETU
PAÑSTWA NA ZADANIA BIE¯¥CE REALIZOWANE
PRZEZ GMINÊ NA PODSTAWIE POROZUMIEÑ Z

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZ¥DOWEJ

WP£YWY Z TYTU£U GRZYWIEN, MANDATÓW I
INNYCH KAR PIENIÊ¯NYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH

WP£YWY Z RÓ¯NYCH OP£AT

WP£YWY Z US£UG

WP£YWY Z RÓ¯NYCH DOCHODÓW

DZIA£ALNOŒÆ US£UGOWA

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 9437



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANDOCH_OT.RDF.GZDZPA.3074

Dochody
ogó³em

Dochody
bie¿¹ce

Dochody
maj¹tkowe

Dotacje i œrodki
na finansowanie

wydatków na
realizacjê zadañ
finansowanych z

udzia³em
œrodków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

Dotacje i œrodki
na finansowanie

wydatków na
realizacjê zadañ
finansowanych z

udzia³em
œrodków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

3 4 5 6 7

Dzia³ Wyszczególnienie

21

 10 000 

 400 

 10 000 

 400 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

751

752

 470 011 

 200 

 10 000 

 400 

 470 011 

 200 

 10 000 

 400 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUD¯ETU
PAÑSTWA NA REALIZACJÊ ZADAÑ BIE¯¥CYCH Z

ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ¥DOWEJ ORAZ
INNYCH ZADAÑ ZLECONYCH GMINIE (ZWI¥ZKOM

GMIN, ZWI¥ZKOM POWIATOWO-GMINNYM)
USTAWAMI

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZ¥DU
TERYTORIALNEGO ZWI¥ZANE Z REALIZACJ¥

ZADAÑ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ¥DOWEJ
ORAZ INNYCH ZADAÑ ZLECONYCH USTAWAMI

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUD¯ETU
PAÑSTWA NA REALIZACJÊ ZADAÑ BIE¯¥CYCH Z

ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ¥DOWEJ ORAZ
INNYCH ZADAÑ ZLECONYCH GMINIE (ZWI¥ZKOM

GMIN, ZWI¥ZKOM POWIATOWO-GMINNYM)
USTAWAMI

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUD¯ETU
PAÑSTWA NA REALIZACJÊ ZADAÑ BIE¯¥CYCH Z

ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ¥DOWEJ ORAZ
INNYCH ZADAÑ ZLECONYCH GMINIE (ZWI¥ZKOM

GMIN, ZWI¥ZKOM POWIATOWO-GMINNYM)
USTAWAMI

URZÊDY NACZELNYCH ORGANÓW W£ADZY
PAÑSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA

ORAZ S¥DOWNICTWA

OBRONA NARODOWA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 9437



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANDOCH_OT.RDF.GZDZPA.3074

Dochody
ogó³em

Dochody
bie¿¹ce

Dochody
maj¹tkowe

Dotacje i œrodki
na finansowanie

wydatków na
realizacjê zadañ
finansowanych z

udzia³em
œrodków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

Dotacje i œrodki
na finansowanie

wydatków na
realizacjê zadañ
finansowanych z

udzia³em
œrodków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

3 4 5 6 7

Dzia³ Wyszczególnienie

21

 41 000 

 100 200 029 

 41 000 

 100 200 029 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

754

756

 40 000 

 1 000 

 61 151 730 

 3 000 000 

 29 100 000 

 218 000 

 8 190 

 700 000 

 40 000 

 400 000 

 40 000 

 1 000 

 61 151 730 

 3 000 000 

 29 100 000 

 218 000 

 8 190 

 700 000 

 40 000 

 400 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

WP£YWY Z TYTU£U GRZYWIEN, MANDATÓW I
INNYCH KAR PIENIÊ¯NYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH
WP£YWY Z TYTU£U KOSZTÓW EGZEKUCYJNYCH,

OP£ATY KOMORNICZEJ I KOSZTÓW UPOMNIEÑ

WP£YWY Z PODATKU DOCHODOWEGO OD OSÓB
FIZYCZNYCH

WP£YWY Z PODATKU DOCHODOWEGO OD OSÓB
PRAWNYCH

WP£YWY Z PODATKU OD NIERUCHOMOŒCI

WP£YWY Z PODATKU ROLNEGO

WP£YWY Z PODATKU LEŒNEGO

WP£YWY Z PODATKU OD ŒRODKÓW
TRANSPORTOWYCH

WP£YWY Z PODATKU OD DZIA£ALNOŒCI
GOSPODARCZEJ OSÓB FIZYCZNYCH,

OP£ACANEGO W FORMIE KARTY PODATKOWEJ
WP£YWY Z PODATKU OD SPADKÓW I DAROWIZN

BEZPIECZEÑSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPO¯AROWA

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK

NIEPOSIADAJ¥CYCH OSOBOWOŒCI PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI ZWI¥ZANE Z ICH POBOREM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 9437



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANDOCH_OT.RDF.GZDZPA.3074

Dochody
ogó³em

Dochody
bie¿¹ce

Dochody
maj¹tkowe

Dotacje i œrodki
na finansowanie

wydatków na
realizacjê zadañ
finansowanych z

udzia³em
œrodków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

Dotacje i œrodki
na finansowanie

wydatków na
realizacjê zadañ
finansowanych z

udzia³em
œrodków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

3 4 5 6 7

Dzia³ Wyszczególnienie

21

 47 098 993 

 4 358 921 

 47 098 993 

 4 358 921 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

758

801

 60 000 

 432 555 

 60 000 

 800 000 

 5 000 

 2 500 000 

 11 000 

 1 600 000 

 113 554 

 47 098 993 

 2 302 

 60 000 

 432 555 

 60 000 

 800 000 

 5 000 

 2 500 000 

 11 000 

 1 600 000 

 113 554 

 47 098 993 

 2 302 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

WP£YWY Z OP£ATY OD POSIADANIA PSÓW

WP£YWY Z OP£ATY SKARBOWEJ

WP£YWY Z OP£ATY TARGOWEJ

WP£YWY Z OP£AT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDA¯
NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH

WP£YWY Z INNYCH LOKALNYCH OP£AT
POBIERANYCH PRZEZ JST NA PODSTAWIE

ODRÊBNYCH USTAW
WP£YWY Z PODATKU OD CZYNNOŒCI

CYWILNOPRAWNYCH
WP£YWY Z TYTU£U KOSZTÓW EGZEKUCYJNYCH,

OP£ATY KOMORNICZEJ I KOSZTÓW UPOMNIEÑ
WP£YWY Z RÓ¯NYCH OP£AT

REKOMPENSATY UTRACONYCH DOCHODÓW W
PODATKACH I OP£ATACH LOKALNYCH

SUBWENCJE OGÓLNE Z BUD¯ETU PAÑSTWA

WP£YWY Z OP£AT EGZAMINACYJNYCH ORAZ
OP£AT ZA WYDAWANIE ŒWIADECTW, DYPLOMÓW,

ZAŒWIADCZEÑ, CERTYFIKATÓW I ICH
DUPLIKATÓW

RÓ¯NE ROZLICZENIA

OŒWIATA I WYCHOWANIE

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 9437



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANDOCH_OT.RDF.GZDZPA.3074

Dochody
ogó³em

Dochody
bie¿¹ce

Dochody
maj¹tkowe

Dotacje i œrodki
na finansowanie

wydatków na
realizacjê zadañ
finansowanych z

udzia³em
œrodków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

Dotacje i œrodki
na finansowanie

wydatków na
realizacjê zadañ
finansowanych z

udzia³em
œrodków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

3 4 5 6 7

Dzia³ Wyszczególnienie

21

 12 540 

 3 622 117 

 12 540 

 3 622 117 

 0 

 534 754 

 0 

 0 

 0 

 0 

851

852

 356 504 

 2 053 870 

 2 305 

 1 579 040 

 364 900 

 12 540 

 550 

 200 000 

 356 504 

 2 053 870 

 2 305 

 1 579 040 

 364 900 

 12 540 

 550 

 200 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

WP£YWY Z OP£AT ZA KORZYSTANIE Z
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO

WP£YWY Z OP£AT ZA KORZYSTANIE Z
WY¯YWIENIA W JEDNOSTKACH REALIZUJ¥CYCH

ZADANIA Z ZAKRESU WYCHOWANIA
PRZEDSZKOLNEGO

WP£YWY Z RÓ¯NYCH OP£AT

WP£YWY Z US£UG

WP£YWY Z RÓ¯NYCH DOCHODÓW

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUD¯ETU
PAÑSTWA NA REALIZACJÊ ZADAÑ BIE¯¥CYCH Z

ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ¥DOWEJ ORAZ
INNYCH ZADAÑ ZLECONYCH GMINIE (ZWI¥ZKOM

GMIN, ZWI¥ZKOM POWIATOWO-GMINNYM)
USTAWAMI

WP£YWY Z TYTU£U KOSZTÓW EGZEKUCYJNYCH,
OP£ATY KOMORNICZEJ I KOSZTÓW UPOMNIEÑ

WP£YWY Z RÓ¯NYCH OP£AT

OCHRONA ZDROWIA

POMOC SPO£ECZNA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 9437



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANDOCH_OT.RDF.GZDZPA.3074

Dochody
ogó³em

Dochody
bie¿¹ce

Dochody
maj¹tkowe

Dotacje i œrodki
na finansowanie

wydatków na
realizacjê zadañ
finansowanych z

udzia³em
œrodków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

Dotacje i œrodki
na finansowanie

wydatków na
realizacjê zadañ
finansowanych z

udzia³em
œrodków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

3 4 5 6 7

Dzia³ Wyszczególnienie

21

 3 200 

 163 200 

 500 

 50 000 

 2 500 

 53 000 

 2 614 313 

 3 200 

 163 200 

 500 

 50 000 

 2 500 

 53 000 

 2 614 313 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

WP£YWY Z NAJMU I DZIER¯AWY SK£ADNIKÓW
MAJ¥TKOWYCH SKARBU PAÑSTWA, JST LUB

INNYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ INNYCH UMÓW O

PODOBNYM CHARAKTERZE
WP£YWY Z US£UG

WP£YWY Z POZOSTA£YCH ODSETEK

WP£YWY Z ROZLICZEÑ/ZWROTÓW Z LAT
UBIEG£YCH

WP£YWY Z RÓ¯NYCH DOCHODÓW

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUD¯ETU
PAÑSTWA NA REALIZACJÊ ZADAÑ BIE¯¥CYCH Z

ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ¥DOWEJ ORAZ
INNYCH ZADAÑ ZLECONYCH GMINIE (ZWI¥ZKOM

GMIN, ZWI¥ZKOM POWIATOWO-GMINNYM)
USTAWAMI

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUD¯ETU
PAÑSTWA NA REALIZACJÊ W£ASNYCH ZADAÑ

BIE¯¥CYCH GMIN (ZWI¥ZKÓW GMIN, ZWI¥ZKÓW
POWIATOWO-GMINNYCH)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 9437



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANDOCH_OT.RDF.GZDZPA.3074

Dochody
ogó³em

Dochody
bie¿¹ce

Dochody
maj¹tkowe

Dotacje i œrodki
na finansowanie

wydatków na
realizacjê zadañ
finansowanych z

udzia³em
œrodków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

Dotacje i œrodki
na finansowanie

wydatków na
realizacjê zadañ
finansowanych z

udzia³em
œrodków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

3 4 5 6 7

Dzia³ Wyszczególnienie

21

 52 650 

 69 306 844 

 52 650 

 69 306 844 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

854

855

 534 754 

 100 

 52 650 

 705 372 

 8 100 

 119 000 

 330 

 534 754 

 100 

 52 650 

 705 372 

 8 100 

 119 000 

 330 

 534 754 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW
FINANSOWANYCH Z UDZIA£EM ŒRODKÓW

EUROPEJSKICH ORAZ ŒRODKÓW, O KTÓRYCH
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY,

LUB P£ATNOŒCI W RAMACH BUD¯ETU ŒRODKÓW
EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH PRZEZ JST

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZ¥DU
TERYTORIALNEGO ZWI¥ZANE Z REALIZACJ¥

ZADAÑ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ¥DOWEJ
ORAZ INNYCH ZADAÑ ZLECONYCH USTAWAMI

WP£YWY Z RÓ¯NYCH OP£AT

WP£YWY Z US£UG

WP£YWY Z POZOSTA£YCH ODSETEK

WP£YWY Z ROZLICZEÑ/ZWROTÓW Z LAT
UBIEG£YCH

WP£YWY Z RÓ¯NYCH DOCHODÓW

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

RODZINA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 9437



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANDOCH_OT.RDF.GZDZPA.3074

Dochody
ogó³em

Dochody
bie¿¹ce

Dochody
maj¹tkowe

Dotacje i œrodki
na finansowanie

wydatków na
realizacjê zadañ
finansowanych z

udzia³em
œrodków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

Dotacje i œrodki
na finansowanie

wydatków na
realizacjê zadañ
finansowanych z

udzia³em
œrodków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

3 4 5 6 7

Dzia³ Wyszczególnienie

21

 24 996 441  18 982 570  0  6 013 871  6 013 571 900

 17 790 079 

 50 583 963 

 100 000 

 17 465 400 

 8 000 

 100 000 

 17 790 079 

 50 583 963 

 100 000 

 17 465 400 

 8 000 

 100 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUD¯ETU
PAÑSTWA NA REALIZACJÊ ZADAÑ BIE¯¥CYCH Z

ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ¥DOWEJ ORAZ
INNYCH ZADAÑ ZLECONYCH GMINIE (ZWI¥ZKOM

GMIN, ZWI¥ZKOM POWIATOWO-GMINNYM)
USTAWAMI

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUD¯ETU
PAÑSTWA NA ZADANIA BIE¯¥CE Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZ¥DOWEJ ZLECONE GMINOM
(ZWI¥ZKOM GMIN, ZWI¥ZKOM POWIATOWO -

GMINNYM), ZWI¥ZANE Z REALIZACJ¥
ŒWIADCZENIA WYCHOWAWCZEGO

STANOWI¥CEGO POMOC PAÑSTWA W
WYCHOWYWANIU DZIECI

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZ¥DU
TERYTORIALNEGO ZWI¥ZANE Z REALIZACJ¥

ZADAÑ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ¥DOWEJ
ORAZ INNYCH ZADAÑ ZLECONYCH USTAWAMI

WP£YWY Z INNYCH LOKALNYCH OP£AT
POBIERANYCH PRZEZ JST NA PODSTAWIE

ODRÊBNYCH USTAW
WP£YWY Z TYTU£U KOSZTÓW EGZEKUCYJNYCH,

OP£ATY KOMORNICZEJ I KOSZTÓW UPOMNIEÑ
WP£YWY Z RÓ¯NYCH OP£AT

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŒRODOWISKA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 9437



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANDOCH_OT.RDF.GZDZPA.3074

Dochody
ogó³em

Dochody
bie¿¹ce

Dochody
maj¹tkowe

Dotacje i œrodki
na finansowanie

wydatków na
realizacjê zadañ
finansowanych z

udzia³em
œrodków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

Dotacje i œrodki
na finansowanie

wydatków na
realizacjê zadañ
finansowanych z

udzia³em
œrodków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

3 4 5 6 7

Dzia³ Wyszczególnienie

21

 1 906 500  370 000  0  1 536 500  0 926

 14 800 

 300 

 1 394 370 

 6 013 571 

 20 000 

 350 000 

 1 536 500 

 14 800 

 0 

 1 394 370 

 0 

 20 000 

 350 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 300 

 0 

 6 013 571 

 0 

 0 

 1 536 500 

 0 

 0 

 0 

 6 013 571 

 0 

 0 

 0 

WP£YWY Z US£UG

WP£YWY ZE SPRZEDA¯Y SK£ADNIKÓW
MAJ¥TKOWYCH

WP£YWY Z RÓ¯NYCH DOCHODÓW

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW
FINANSOWANYCH Z UDZIA£EM ŒRODKÓW

EUROPEJSKICH ORAZ ŒRODKÓW, O KTÓRYCH
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY,

LUB P£ATNOŒCI W RAMACH BUD¯ETU ŒRODKÓW
EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH PRZEZ JST

WP£YWY Z NAJMU I DZIER¯AWY SK£ADNIKÓW
MAJ¥TKOWYCH SKARBU PAÑSTWA, JST LUB

INNYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ INNYCH UMÓW O

PODOBNYM CHARAKTERZE
WP£YWY Z US£UG

DOTACJE OTRZYMANE Z PAÑSTWOWYCH
FUNDUSZY CELOWYCH NA FINANSOWNIE LUB

DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI
INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH

JEDNOSTEK SFP

KULTURA FIZYCZNA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 9437



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANDOCH_OT.RDF.GZDZPA.3074

Tabela nr 1b

Dochody
ogó³em

Dochody
bie¿¹ce

Dochody
maj¹tkowe

Dotacje i œrodki
na finansowanie

wydatków na
realizacjê zadañ
finansowanych z

udzia³em
œrodków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

Dotacje i œrodki
na finansowanie

wydatków na
realizacjê zadañ
finansowanych z

udzia³em
œrodków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

3 4 5 6 7

Dzia³ Wyszczególnienie

21

 5 457 

 1 548 

 5 177 

 3 491 810 

 5 457 

 1 548 

 5 177 

 7 918 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 3 483 892 

 0 

 0 

 0 

 3 483 892 

010

020

100

600

 5 457 

 1 548 

 5 177 

 5 457 

 1 548 

 5 177 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 73 410 882  68 218 292  506 339  5 192 590  5 191 590 

DOCHODY OGÓ£EM  73 410 882  68 218 292  506 339  5 192 590  5 191 590 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUD¯ETU
PAÑSTWA NA ZADANIA BIE¯¥CE Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZ¥DOWEJ ORAZ INNE ZADANIA
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUD¯ETU
PAÑSTWA NA ZADANIA BIE¯¥CE Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZ¥DOWEJ ORAZ INNE ZADANIA
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUD¯ETU
PAÑSTWA NA ZADANIA BIE¯¥CE Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZ¥DOWEJ ORAZ INNE ZADANIA
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT

ROLNICTWO I £OWIECTWO

LEŒNICTWO

GÓRNICTWO I KOPALNICTWO

TRANSPORT I £¥CZNOŒÆ

wszystkie

Plan dochodów bud¿etu powiatu na 2021 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 9437



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANDOCH_OT.RDF.GZDZPA.3074

Dochody
ogó³em

Dochody
bie¿¹ce

Dochody
maj¹tkowe

Dotacje i œrodki
na finansowanie

wydatków na
realizacjê zadañ
finansowanych z

udzia³em
œrodków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

Dotacje i œrodki
na finansowanie

wydatków na
realizacjê zadañ
finansowanych z

udzia³em
œrodków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

3 4 5 6 7

Dzia³ Wyszczególnienie

21

 928 660  928 660  0  0  0 700

 7 918 

 3 483 892 

 7 100 

 32 650 

 100 000 

 188 910 

 7 918 

 0 

 7 100 

 32 650 

 100 000 

 188 910 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 3 483 892 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 3 483 892 

 0 

 0 

 0 

 0 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUD¯ETU
PAÑSTWA NA ZADANIA BIE¯¥CE Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZ¥DOWEJ ORAZ INNE ZADANIA
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT
DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW

FINANSOWANYCH Z UDZIA£EM ŒRODKÓW
EUROPEJSKICH ORAZ ŒRODKÓW, O KTÓRYCH

MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY,
LUB P£ATNOŒCI W RAMACH BUD¯ETU ŒRODKÓW

EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH PRZEZ JST

WP£YWY Z OP£AT ZA TRWA£Y ZARZ¥D,
U¯YTKOWANIE I S£U¯EBNOŒCI

WP£YWY Z OP£AT Z TYTU£U U¯YTKOWANIA
WIECZYSTEGO NIERUCHOMOŒCI

WP£YWY Z NAJMU I DZIER¯AWY SK£ADNIKÓW
MAJ¥TKOWYCH SKARBU PAÑSTWA, JST LUB

INNYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ INNYCH UMÓW O

PODOBNYM CHARAKTERZE
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUD¯ETU
PAÑSTWA NA ZADANIA BIE¯¥CE Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZ¥DOWEJ ORAZ INNE ZADANIA
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 9437



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANDOCH_OT.RDF.GZDZPA.3074

Dochody
ogó³em

Dochody
bie¿¹ce

Dochody
maj¹tkowe

Dotacje i œrodki
na finansowanie

wydatków na
realizacjê zadañ
finansowanych z

udzia³em
œrodków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

Dotacje i œrodki
na finansowanie

wydatków na
realizacjê zadañ
finansowanych z

udzia³em
œrodków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

3 4 5 6 7

Dzia³ Wyszczególnienie

21

 651 783 

 33 750 

 5 717 300 

 651 783 

 33 750 

 5 717 300 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

710

750

754

 600 000 

 15 000 

 190 000 

 446 783 

 21 000 

 12 750 

 1 500 

 600 000 

 15 000 

 190 000 

 446 783 

 21 000 

 12 750 

 1 500 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZ¥DU
TERYTORIALNEGO ZWI¥ZANE Z REALIZACJ¥

ZADAÑ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ¥DOWEJ
ORAZ INNYCH ZADAÑ ZLECONYCH USTAWAMI

WP£YWY Z RÓ¯NYCH OP£AT

WP£YWY Z US£UG

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUD¯ETU
PAÑSTWA NA ZADANIA BIE¯¥CE Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZ¥DOWEJ ORAZ INNE ZADANIA
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUD¯ETU
PAÑSTWA NA ZADANIA BIE¯¥CE Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZ¥DOWEJ ORAZ INNE ZADANIA
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUD¯ETU

PAÑSTWA NA ZADANIA BIE¯¥CE REALIZOWANE
PRZEZ POWIAT NA PODSTAWIE POROZUMIEÑ Z

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZ¥DOWEJ

WP£YWY Z ROZLICZEÑ/ZWROTÓW Z LAT
UBIEG£YCH

DZIA£ALNOŒÆ US£UGOWA

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

BEZPIECZEÑSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPO¯AROWA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 9437



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANDOCH_OT.RDF.GZDZPA.3074

Dochody
ogó³em

Dochody
bie¿¹ce

Dochody
maj¹tkowe

Dotacje i œrodki
na finansowanie

wydatków na
realizacjê zadañ
finansowanych z

udzia³em
œrodków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

Dotacje i œrodki
na finansowanie

wydatków na
realizacjê zadañ
finansowanych z

udzia³em
œrodków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

3 4 5 6 7

Dzia³ Wyszczególnienie

21

 132 000 

 19 025 638 

 32 423 476 

 132 000 

 19 025 638 

 32 423 476 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

755

756

758

 5 715 800 

 132 000 

 16 395 638 

 800 000 

 1 100 000 

 130 000 

 600 000 

 32 423 476 

 5 715 800 

 132 000 

 16 395 638 

 800 000 

 1 100 000 

 130 000 

 600 000 

 32 423 476 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUD¯ETU
PAÑSTWA NA ZADANIA BIE¯¥CE Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZ¥DOWEJ ORAZ INNE ZADANIA
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUD¯ETU
PAÑSTWA NA ZADANIA BIE¯¥CE Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZ¥DOWEJ ORAZ INNE ZADANIA
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT

WP£YWY Z PODATKU DOCHODOWEGO OD OSÓB
FIZYCZNYCH

WP£YWY Z PODATKU DOCHODOWEGO OD OSÓB
PRAWNYCH

WP£YWY Z OP£ATY KOMUNIKACYJNEJ

WP£YWY Z OP£AT ZA WYDANIE PRAWA JAZDY

WP£YWY Z RÓ¯NYCH OP£AT

SUBWENCJE OGÓLNE Z BUD¯ETU PAÑSTWA

WYMIAR SPRAWIEDLIWOŒCI

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK

NIEPOSIADAJ¥CYCH OSOBOWOŒCI PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI ZWI¥ZANE Z ICH POBOREM

RÓ¯NE ROZLICZENIA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 9437



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANDOCH_OT.RDF.GZDZPA.3074

Dochody
ogó³em

Dochody
bie¿¹ce

Dochody
maj¹tkowe

Dotacje i œrodki
na finansowanie

wydatków na
realizacjê zadañ
finansowanych z

udzia³em
œrodków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

Dotacje i œrodki
na finansowanie

wydatków na
realizacjê zadañ
finansowanych z

udzia³em
œrodków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

3 4 5 6 7

Dzia³ Wyszczególnienie

21

 1 163 372 

 974 479 

 709 734 

 974 479 

 506 339 

 0 

 453 638 

 0 

 453 638 

 0 

801

851

 2 000 

 1 250 

 146 420 

 53 725 

 506 339 

 453 638 

 15 000 

 2 000 

 1 250 

 146 420 

 53 725 

 506 339 

 0 

 15 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 506 339 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 453 638 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 453 638 

 0 

WP£YWY Z OP£AT EGZAMINACYJNYCH ORAZ
OP£AT ZA WYDAWANIE ŒWIADECTW, DYPLOMÓW,

ZAŒWIADCZEÑ, CERTYFIKATÓW I ICH
DUPLIKATÓW

WP£YWY Z RÓ¯NYCH OP£AT

WP£YWY Z US£UG

WP£YWY Z RÓ¯NYCH DOCHODÓW

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW
FINANSOWANYCH Z UDZIA£EM ŒRODKÓW

EUROPEJSKICH ORAZ ŒRODKÓW, O KTÓRYCH
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY,

LUB P£ATNOŒCI W RAMACH BUD¯ETU ŒRODKÓW
EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH PRZEZ JST
DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW

FINANSOWANYCH Z UDZIA£EM ŒRODKÓW
EUROPEJSKICH ORAZ ŒRODKÓW, O KTÓRYCH

MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY,
LUB P£ATNOŒCI W RAMACH BUD¯ETU ŒRODKÓW

EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH PRZEZ JST

WP£YWY Z ROZLICZEÑ/ZWROTÓW Z LAT
UBIEG£YCH

OŒWIATA I WYCHOWANIE

OCHRONA ZDROWIA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 9437



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANDOCH_OT.RDF.GZDZPA.3074

Dochody
ogó³em

Dochody
bie¿¹ce

Dochody
maj¹tkowe

Dotacje i œrodki
na finansowanie

wydatków na
realizacjê zadañ
finansowanych z

udzia³em
œrodków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

Dotacje i œrodki
na finansowanie

wydatków na
realizacjê zadañ
finansowanych z

udzia³em
œrodków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

3 4 5 6 7

Dzia³ Wyszczególnienie

21

 6 573 936 

 102 957 

 6 573 936 

 102 957 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

852

853

 959 479 

 4 500 

 4 751 633 

 19 977 

 1 797 826 

 300 

 40 000 

 1 500 

 37 050 

 959 479 

 4 500 

 4 751 633 

 19 977 

 1 797 826 

 300 

 40 000 

 1 500 

 37 050 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUD¯ETU
PAÑSTWA NA ZADANIA BIE¯¥CE Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZ¥DOWEJ ORAZ INNE ZADANIA
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT

WP£YWY Z RÓ¯NYCH OP£AT

WP£YWY Z US£UG

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUD¯ETU
PAÑSTWA NA ZADANIA BIE¯¥CE Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZ¥DOWEJ ORAZ INNE ZADANIA
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUD¯ETU

PAÑSTWA NA REALIZACJÊ BIE¯¥CYCH ZADAÑ
W£ASNYCH POWIATU

WP£YWY Z OP£AT ZA ZEZWOLENIA,
AKREDYTACJE ORAZ OP£ATY EWIDENCYJNE, W

TYM OP£ATY ZA CZÊSTOTLIWOŒCI
WP£YWY Z RÓ¯NYCH OP£AT

WP£YWY Z ROZLICZEÑ/ZWROTÓW Z LAT
UBIEG£YCH

WP£YWY Z RÓ¯NYCH DOCHODÓW

POMOC SPO£ECZNA

POZOSTA£E ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPO£ECZNEJ

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 9437



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANDOCH_OT.RDF.GZDZPA.3074

Dochody
ogó³em

Dochody
bie¿¹ce

Dochody
maj¹tkowe

Dotacje i œrodki
na finansowanie

wydatków na
realizacjê zadañ
finansowanych z

udzia³em
œrodków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

Dotacje i œrodki
na finansowanie

wydatków na
realizacjê zadañ
finansowanych z

udzia³em
œrodków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

3 4 5 6 7

Dzia³ Wyszczególnienie

21

 600 

 868 879 

 600 

 868 879 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

854

855

 24 107 

 600 

 55 000 

 11 500 

 280 000 

 29 450 

 492 929 

 24 107 

 600 

 55 000 

 11 500 

 280 000 

 29 450 

 492 929 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z POWIATU NA
ZADANIA BIE¯¥CE REALIZOWANE NA PODSTAWIE

POROZUMIEÑ (UMÓW) MIÊDZY JST

WP£YWY Z RÓ¯NYCH DOCHODÓW

WP£YWY OD RODZICÓW Z TYTU£U OP£ATY ZA
POBYT DZIECKA W PIECZY ZASTÊPCZEJ

WP£YWY Z POZOSTA£YCH ODSETEK

WP£YWY Z RÓ¯NYCH DOCHODÓW

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUD¯ETU
PAÑSTWA NA ZADANIA BIE¯¥CE Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZ¥DOWEJ ORAZ INNE ZADANIA
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUD¯ETU
PAÑSTWA NA ZADANIA BIE¯¥CE Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZ¥DOWEJ ZLECONE POWIATOM,
ZWI¥ZANE Z REALIZACJ¥ DODATKU
WYCHOWAWCZEGO, DODATKU DO

ZRYCZA£TOWANEJ KWOTY ORAZ DODATKU W
WYSOKOŒCI ŒWIADCZENIA WYCHOWAWCZEGO

STANOWI¥CYCH POMOC PAÑSTWA W
WYCHOWYWANIU DZIECI

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

RODZINA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 9437



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANDOCH_OT.RDF.GZDZPA.3074

Dochody
ogó³em

Dochody
bie¿¹ce

Dochody
maj¹tkowe

Dotacje i œrodki
na finansowanie

wydatków na
realizacjê zadañ
finansowanych z

udzia³em
œrodków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

Dotacje i œrodki
na finansowanie

wydatków na
realizacjê zadañ
finansowanych z

udzia³em
œrodków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

3 4 5 6 7

Dzia³ Wyszczególnienie

21

 1 310 060  55 000  0  1 255 060  1 254 060 900

 50 000 

 1 000 

 5 000 

 1 254 060 

 50 000 

 0 

 5 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 1 000 

 0 

 1 254 060 

 0 

 0 

 0 

 1 254 060 

WP£YWY Z RÓ¯NYCH OP£AT

WP£YWY ZE SPRZEDA¯Y SK£ADNIKÓW
MAJ¥TKOWYCH

WP£YWY Z RÓ¯NYCH DOCHODÓW

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW
FINANSOWANYCH Z UDZIA£EM ŒRODKÓW

EUROPEJSKICH ORAZ ŒRODKÓW, O KTÓRYCH
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY,

LUB P£ATNOŒCI W RAMACH BUD¯ETU ŒRODKÓW
EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH PRZEZ JST

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŒRODOWISKA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 9437



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_RU.RDF.DZRZ.3084/

Plan wydatków bud¿etu miasta na 2021 rok

Tabela nr 2

 Wydatki
jednostek

bud¿etowych

 Dotacje na
zadania bie¿¹ce

 Œwiadczenia na
rzecz osób
fizycznych

 Wydatki na
programy

finansowane z
udzia³em
œrodków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

 Wyp³aty z tytu³u
porêczeñ i
gwarancji

 Obs³uga d³ugu  Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

 Wniesienie
wk³adów do

spó³ek prawa
handlowego

 Wynagrodzenia
i sk³adki od nich

naliczane

 Wydatki
zwi¹zane z

realizacj¹ ich
statutowych

zadañ

 na programy
finansowane z

udzia³em
œrodków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Dzia³ Rozdz. Wyszczególnienie

321

WYDATKI OGÓ£EM  117 585 887  68 991 910  35 688 503  75 264 892  1 298 111  4 432 555  2 950 000 

 5 000 

 18 057 

 1 500 

 1 548 

 5 177 

 8 819 389 

 13 777 113 

 2 348 619 

 7 918 

 10 537 235 

 5 000 

 18 057 

 1 500 

 1 548 

 5 177 

 8 811 440 

 927 413 

 700 032 

 7 918 

 5 130 000 

 5 000 

 18 057 

 1 500 

 1 548 

 5 177 

 170 000 

 927 413 

 700 032 

 7 918 

 0 

 0 

 5 457 

 0 

 1 548 

 5 177 

 0 

 0 

 0 

 7 918 

 0 

 5 000 

 12 600 

 1 500 

 0 

 0 

 170 000 

 927 413 

 700 032 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 8 641 440 

 0 

 0 

 0 

 5 130 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

01030

01095

02002

02095

10095

60004

60015

60016

60095

70001

 23 057 

 3 048 

 5 177 

 24 953 039 

 14 481 122 

 23 057 

 3 048 

 5 177 

 10 446 803 

 6 312 410 

 23 057 

 3 048 

 5 177 

 1 805 363 

 1 182 410 

 5 457 

 1 548 

 5 177 

 7 918 

 166 898 

 17 600 

 1 500 

 0 

 1 797 445 

 1 015 512 

 0 

 0 

 0 

 8 641 440 

 5 130 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

010

020

100

600

700

 61 603 472  48 853 472  13 900 240  12 750 000 

 0 

 0 

 0 

 14 506 236 

 8 168 712 

 0 

 0 

 0 

 14 506 236 

 8 168 712 

 0 

 0 

 0 

 5 105 675 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 7 949 

 12 849 700 

 1 648 587 

 0 

 5 407 235 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 7 949 

 12 849 700 

 1 648 587 

 0 

 5 407 235 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 5 105 675 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

14 15 16 17

Plan na
2021 rok

Wydatki
bie¿¹ce

Wydatki
maj¹tkowe

 367 815 330  306 211 858  186 577 797 

ROLNICTWO I £OWIECTWO

LEŒNICTWO

GÓRNICTWO I KOPALNICTWO

TRANSPORT I £¥CZNOŒÆ

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

IZBY ROLNICZE

POZOSTA£A DZIA£ALNOŒÆ

NADZÓR NAD GOSPODARK¥ LEŒN¥

POZOSTA£A DZIA£ALNOŒÆ

POZOSTA£A DZIA£ALNOŒÆ

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH
POWIATU

DROGI PUBLICZNE GMINNE

POZOSTA£A DZIA£ALNOŒÆ

ZAK£ADY GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 9437



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_RU.RDF.DZRZ.3084/

 Wydatki
jednostek

bud¿etowych

 Dotacje na
zadania bie¿¹ce

 Œwiadczenia na
rzecz osób
fizycznych

 Wydatki na
programy

finansowane z
udzia³em
œrodków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

 Wyp³aty z tytu³u
porêczeñ i
gwarancji

 Obs³uga d³ugu  Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

 Wniesienie
wk³adów do

spó³ek prawa
handlowego

 Wynagrodzenia
i sk³adki od nich

naliczane

 Wydatki
zwi¹zane z

realizacj¹ ich
statutowych

zadañ

 na programy
finansowane z

udzia³em
œrodków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Dzia³ Rozdz. Wyszczególnienie

321

 2 293 887 

 1 650 000 

 328 300 

 330 498 

 319 838 

 77 350 

 46 447 

 1 446 520 

 1 047 182 

 443 600 

 17 016 408 

 33 750 

 318 000 

 1 585 043 

 965 489 

 1 132 410 

 50 000 

 328 300 

 330 498 

 319 838 

 77 350 

 46 447 

 1 446 520 

 1 047 182 

 433 600 

 16 684 556 

 33 750 

 318 000 

 1 585 043 

 965 489 

 1 132 410 

 50 000 

 328 300 

 330 498 

 319 838 

 77 350 

 46 447 

 1 446 520 

 1 047 182 

 38 600 

 16 639 556 

 33 750 

 293 000 

 1 576 043 

 119 802 

 166 898 

 0 

 37 900 

 0 

 289 241 

 0 

 46 447 

 1 445 810 

 532 182 

 0 

 12 964 313 

 25 550 

 52 000 

 1 368 790 

 0 

 965 512 

 50 000 

 290 400 

 330 498 

 30 597 

 77 350 

 0 

 710 

 515 000 

 38 600 

 3 675 243 

 8 200 

 241 000 

 207 253 

 119 802 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 20 000 

 0 

 799 787 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 395 000 

 45 000 

 0 

 5 000 

 9 000 

 45 900 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

70005

70095

71004

71012

71015

71035

71095

75011

75020

75022

75023

75045

75075

75085

75095

 1 102 433 

 22 855 992 

 1 102 433 

 22 514 140 

 1 102 433 

 21 194 453 

 373 588 

 16 388 645 

 728 845 

 4 805 808 

 0 

 819 787 

 0 

 499 900 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

710

750

 0 

 341 852 

 0 

 341 852 

 0 

 0 

 0 

 0 

 1 161 477 

 1 600 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 10 000 

 331 852 

 0 

 0 

 0 

 0 

 1 161 477 

 1 600 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 10 000 

 331 852 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

14 15 16 17

Plan na
2021 rok

Wydatki
bie¿¹ce

Wydatki
maj¹tkowe

DZIA£ALNOŒÆ US£UGOWA

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

GOSPODARKA GRUNTAMI I
NIERUCHOMOŒCIAMI

POZOSTA£A DZIA£ALNOŒÆ

PLANY ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO

ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII

NADZÓR BUDOWLANY

CMENTARZE

POZOSTA£A DZIA£ALNOŒÆ

URZÊDY WOJEWÓDZKIE

STAROSTWA POWIATOWE

RADY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH
POWIATU)

URZÊDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH
POWIATU)

KWALIFIKACJA WOJSKOWA

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZ¥DU
TERYTORIALNEGO

WSPÓLNA OBS£UGA JEDNOSTEK SAMORZ¥DU
TERYTORIALNEGO

POZOSTA£A DZIA£ALNOŒÆ

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 9437



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_RU.RDF.DZRZ.3084/

 Wydatki
jednostek

bud¿etowych

 Dotacje na
zadania bie¿¹ce

 Œwiadczenia na
rzecz osób
fizycznych

 Wydatki na
programy

finansowane z
udzia³em
œrodków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

 Wyp³aty z tytu³u
porêczeñ i
gwarancji

 Obs³uga d³ugu  Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

 Wniesienie
wk³adów do

spó³ek prawa
handlowego

 Wynagrodzenia
i sk³adki od nich

naliczane

 Wydatki
zwi¹zane z

realizacj¹ ich
statutowych

zadañ

 na programy
finansowane z

udzia³em
œrodków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Dzia³ Rozdz. Wyszczególnienie

321

 10 000 

 400 

 5 713 000 

 347 106 

 70 800 

 1 640 548 

 639 888 

 132 000 

 3 450 000 

 4 432 555 

 10 000 

 400 

 5 713 000 

 347 106 

 45 800 

 1 640 548 

 599 888 

 132 000 

 3 450 000 

 4 432 555 

 10 000 

 400 

 5 516 925 

 266 936 

 27 800 

 1 617 048 

 599 888 

 132 000 

 500 000 

 0 

 0 

 400 

 5 258 882 

 104 936 

 1 500 

 1 535 148 

 0 

 0 

 0 

 0 

 10 000 

 0 

 258 043 

 162 000 

 26 300 

 81 900 

 599 888 

 132 000 

 500 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 18 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 196 075 

 80 170 

 0 

 23 500 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 4 432 555 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 2 950 000 

 0 

75101

75212

75411

75412

75414

75416

75421

75515

75702

75704

 10 000 

 400 

 8 411 342 

 132 000 

 7 882 555 

 10 000 

 400 

 8 346 342 

 132 000 

 7 882 555 

 10 000 

 400 

 8 028 597 

 132 000 

 500 000 

 0 

 400 

 6 900 466 

 0 

 0 

 10 000 

 0 

 1 128 131 

 132 000 

 500 000 

 0 

 0 

 18 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 299 745 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 4 432 555 

 0 

 0 

 0 

 0 

 2 950 000 

751

752

754

755

757

 0 

 0 

 65 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 65 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 25 000 

 0 

 40 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 25 000 

 0 

 40 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

14 15 16 17

Plan na
2021 rok

Wydatki
bie¿¹ce

Wydatki
maj¹tkowe

URZÊDY NACZELNYCH ORGANÓW W£ADZY
PAÑSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA

ORAZ S¥DOWNICTWA

OBRONA NARODOWA

BEZPIECZEÑSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPO¯AROWA

WYMIAR SPRAWIEDLIWOŒCI

OBS£UGA D£UGU PUBLICZNEGO

URZÊDY NACZELNYCH ORGANÓW W£ADZY
PAÑSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA

POZOSTA£E WYDATKI OBRONNE

KOMENDY POWIATOWE PAÑSTWOWEJ
STRA¯Y PO¯ARNEJ

OCHOTNICZE STRA¯E PO¯ARNE

OBRONA CYWILNA

STRA¯ GMINNA (MIEJSKA)

ZARZ¥DZANIE KRYZYSOWE

NIEODP£ATNA POMOC PRAWNA

OBS£UGA PAPIERÓW WARTOŒCIOWYCH,
KREDYTÓW I PO¯YCZEK ORAZ INNYCH
ZOBOWI¥ZAÑ JEDNOSTEK SAMORZ¥DU

TERYTORIALNEGO ZALICZANYCH DO TYTU£U
D£U¯NEGO - KREDYTY I PO¯YCZKI

ROZLICZENIA Z TYTU£U PORÊCZEÑ I
GWARANCJI UDZIELONYCH PRZEZ SKARB
PAÑSTWA LUB JEDNOSTKÊ SAMORZ¥DU

TERYTORIALNEGO

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 39 – Poz. 9437



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_RU.RDF.DZRZ.3084/

 Wydatki
jednostek

bud¿etowych

 Dotacje na
zadania bie¿¹ce

 Œwiadczenia na
rzecz osób
fizycznych

 Wydatki na
programy

finansowane z
udzia³em
œrodków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

 Wyp³aty z tytu³u
porêczeñ i
gwarancji

 Obs³uga d³ugu  Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

 Wniesienie
wk³adów do

spó³ek prawa
handlowego

 Wynagrodzenia
i sk³adki od nich

naliczane

 Wydatki
zwi¹zane z

realizacj¹ ich
statutowych

zadañ

 na programy
finansowane z

udzia³em
œrodków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Dzia³ Rozdz. Wyszczególnienie

321

 15 000 

 4 462 174 

 33 813 355 

 4 193 888 

 80 758 

 18 146 088 

 86 608 

 20 000 

 600 000 

 6 441 477 

 68 325 

 2 109 837 

 4 394 164 

 100 600 

 301 426 

 42 825 

 15 000 

 4 462 174 

 31 335 716 

 4 193 888 

 80 758 

 13 772 377 

 86 608 

 20 000 

 600 000 

 5 591 717 

 68 325 

 2 109 837 

 4 394 164 

 100 600 

 301 426 

 42 825 

 0 

 4 462 174 

 30 786 268 

 4 179 388 

 80 658 

 12 588 057 

 85 108 

 20 000 

 600 000 

 5 064 290 

 38 025 

 2 105 337 

 4 319 190 

 600 

 298 926 

 42 825 

 0 

 0 

 26 828 509 

 3 782 221 

 65 406 

 10 388 459 

 62 530 

 0 

 100 000 

 4 382 895 

 23 101 

 1 766 262 

 3 847 919 

 0 

 229 670 

 28 696 

 0 

 4 462 174 

 3 957 759 

 397 167 

 15 252 

 2 199 598 

 22 578 

 20 000 

 500 000 

 681 395 

 14 924 

 339 075 

 471 271 

 600 

 69 256 

 14 129 

 0 

 0 

 503 000 

 0 

 0 

 1 150 000 

 0 

 0 

 0 

 60 000 

 30 000 

 0 

 0 

 100 000 

 0 

 0 

 15 000 

 0 

 46 448 

 14 500 

 100 

 34 320 

 1 500 

 0 

 0 

 5 000 

 300 

 4 500 

 8 000 

 0 

 2 500 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 462 427 

 0 

 0 

 66 974 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

75814

75818

80101

80102

80103

80104

80105

80106

80113

80115

80116

80117

80120

80130

80134

80144

 4 477 174 

 99 271 274 

 4 477 174 

 91 570 164 

 4 462 174 

 76 696 302 

 0 

 62 294 602 

 4 462 174 

 14 401 700 

 0 

 14 093 000 

 15 000 

 251 461 

 0 

 529 401 

 0 

 0 

 0 

 0 

758

801

 0 

 7 701 110 

 0 

 7 701 110 

 0 

 550 780 

 0 

 0 

 0 

 0 

 2 477 639 

 0 

 0 

 4 373 711 

 0 

 0 

 0 

 849 760 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 2 477 639 

 0 

 0 

 4 373 711 

 0 

 0 

 0 

 849 760 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 550 780 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

14 15 16 17

Plan na
2021 rok

Wydatki
bie¿¹ce

Wydatki
maj¹tkowe

RÓ¯NE ROZLICZENIA

OŒWIATA I WYCHOWANIE

RÓ¯NE ROZLICZENIA FINANSOWE

REZERWY OGÓLNE I CELOWE

SZKO£Y PODSTAWOWE

SZKO£Y PODSTAWOWE SPECJALNE

ODDZIA£Y PRZEDSZKOLNE W SZKO£ACH
PODSTAWOWYCH

PRZEDSZKOLA

PRZEDSZKOLA SPECJALNE

INNE FORMY WYCHOWANIA
PRZEDSZKOLNEGO

DOWO¯ENIE UCZNIÓW DO SZKÓ£

TECHNIKA

SZKO£Y POLICEALNE

BRAN¯OWE SZKO£Y I I II STOPNIA

LICEA OGÓLNOKSZTA£C¥CE

SZKO£Y ZAWODOWE

SZKO£Y ZAWODOWE SPECJALNE

INNE FORMY KSZTA£CENIA OSOBNO
NIEWYMIENIONE

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 40 – Poz. 9437



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_RU.RDF.DZRZ.3084/

 Wydatki
jednostek

bud¿etowych

 Dotacje na
zadania bie¿¹ce

 Œwiadczenia na
rzecz osób
fizycznych

 Wydatki na
programy

finansowane z
udzia³em
œrodków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

 Wyp³aty z tytu³u
porêczeñ i
gwarancji

 Obs³uga d³ugu  Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

 Wniesienie
wk³adów do

spó³ek prawa
handlowego

 Wynagrodzenia
i sk³adki od nich

naliczane

 Wydatki
zwi¹zane z

realizacj¹ ich
statutowych

zadañ

 na programy
finansowane z

udzia³em
œrodków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Dzia³ Rozdz. Wyszczególnienie

321

 399 895 

 9 259 555 

 2 412 815 

 5 986 286 

 9 500 000 

 464 262 

 849 110 

 12 750 000 

 28 800 

 399 895 

 9 259 555 

 2 412 815 

 5 986 286 

 9 500 000 

 464 262 

 849 110 

 0 

 28 800 

 399 895 

 9 229 095 

 1 162 815 

 4 486 286 

 0 

 464 262 

 745 277 

 0 

 28 800 

 2 000 

 4 655 842 

 1 149 315 

 4 464 015 

 0 

 462 762 

 55 000 

 0 

 0 

 397 895 

 4 573 253 

 13 500 

 22 271 

 0 

 1 500 

 690 277 

 0 

 28 800 

 0 

 0 

 1 250 000 

 1 500 000 

 9 500 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 30 460 

 0 

 0 

 0 

 0 

 103 833 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

80146

80148

80149

80150

80151

80152

80195

85111

85117

 14 807 019  2 057 019  1 683 019  85 792  1 597 227  374 000  0  0  0  0 851  12 750 000  0  0  12 750 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 12 750 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 12 750 000 

 0 

14 15 16 17

Plan na
2021 rok

Wydatki
bie¿¹ce

Wydatki
maj¹tkowe

OCHRONA ZDROWIA

DOKSZTA£CANIE I DOSKONALENIE
NAUCZYCIELI

STO£ÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE

REALIZACJA ZADAÑ WYMAGAJ¥CYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI

NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W
PRZEDSZKOLACH, ODDZIA£ACH

PRZEDSZKOLNYCH W SZKO£ACH
PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH

WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO

REALIZACJA ZADAÑ WYMAGAJ¥CYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI

NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I
M£ODZIE¯Y W SZKO£ACH PODSTAWOWYCH

KWALIFIKACYJNE KURSY ZAWODOWE

REALIZACJA ZADAÑ WYMAGAJ¥CYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI

NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I
M£ODZIE¯Y W GIMNAZJACH I KLASACH

DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM
PROWADZONYCH W INNYCH TYPACH SZKÓ£,

LICEACH OGÓLNOKSZTA£C¥CYCH,
TECHNIKACH, BRAN¯OWYCH SZKO£ACH I
STOPNIA I KLASACH DOTYCHCZASOWEJ

ZASADNICZEJ SZKO£Y ZAWODOWEJ
PROWADZONYCH W BRAN¯OWYCH

SZKO£ACH I STOPNIA ORAZ SZKO£ACH
ARTYSTYCZNYCH

POZOSTA£A DZIA£ALNOŒÆ

SZPITALE OGÓLNE

ZAK£ADY OPIEKUÑCZO-LECZNICZE I
PIELÊGNACYJNO-OPIEKUÑCZE

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 41 – Poz. 9437



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_RU.RDF.DZRZ.3084/

 Wydatki
jednostek

bud¿etowych

 Dotacje na
zadania bie¿¹ce

 Œwiadczenia na
rzecz osób
fizycznych

 Wydatki na
programy

finansowane z
udzia³em
œrodków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

 Wyp³aty z tytu³u
porêczeñ i
gwarancji

 Obs³uga d³ugu  Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

 Wniesienie
wk³adów do

spó³ek prawa
handlowego

 Wynagrodzenia
i sk³adki od nich

naliczane

 Wydatki
zwi¹zane z

realizacj¹ ich
statutowych

zadañ

 na programy
finansowane z

udzia³em
œrodków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Dzia³ Rozdz. Wyszczególnienie

321

 187 200 

 80 000 

 720 000 

 975 819 

 65 200 

 10 966 517 

 942 813 

 35 665 

 94 206 

 950 843 

 2 502 200 

 992 475 

 8 360 618 

 187 200 

 80 000 

 720 000 

 975 819 

 65 200 

 10 616 123 

 942 813 

 35 665 

 94 206 

 950 843 

 2 502 200 

 992 475 

 8 360 618 

 187 200 

 50 000 

 415 000 

 975 819 

 26 200 

 10 611 923 

 937 413 

 35 665 

 94 206 

 3 500 

 0 

 7 000 

 8 295 148 

 0 

 0 

 81 000 

 0 

 4 792 

 5 620 515 

 690 158 

 15 988 

 0 

 0 

 0 

 0 

 6 737 163 

 187 200 

 50 000 

 334 000 

 975 819 

 21 408 

 4 991 408 

 247 255 

 19 677 

 94 206 

 3 500 

 0 

 7 000 

 1 557 985 

 0 

 30 000 

 305 000 

 0 

 39 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 4 200 

 5 400 

 0 

 0 

 910 767 

 2 502 200 

 985 475 

 65 470 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 36 576 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

85149

85153

85154

85156

85195

85202

85203

85205

85213

85214

85215

85216

85219

 27 609 902  27 259 508  20 725 021  13 738 376  6 986 645  0  5 853 157  681 330  0  0 852  350 394  350 394  0  0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 350 394 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 350 394 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

14 15 16 17

Plan na
2021 rok

Wydatki
bie¿¹ce

Wydatki
maj¹tkowe

POMOC SPO£ECZNA

PROGRAMY POLITYKI ZDROWOTNEJ

ZWALCZANIE NARKOMANII

PRZECIWDZIA£ANIE ALKOHOLIZMOWI

SK£ADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE
ORAZ ŒWIADCZENIA DLA OSÓB NIE OBJÊTYCH

OBOWI¥ZKIEM UBEZPIECZENIA
ZDROWOTNEGO

POZOSTA£A DZIA£ALNOŒÆ

DOMY POMOCY SPO£ECZNEJ

OŒRODKI WSPARCIA

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIA£ANIA
PRZEMOCY W RODZINIE

SK£ADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE
OP£ACANE ZA OSOBY POBIERAJ¥CE
NIEKTÓRE ŒWIADCZENIA Z POMOCY

SPO£ECZNEJ ORAZ ZA OSOBY
UCZESTNICZ¥CE W ZAJÊCIACH W CENTRUM

INTEGRACJI SPO£ECZNEJ

ZASI£KI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W
NATURZE ORAZ SK£ADKI NA UBEZPIECZENIA

EMERYTALNE I RENTOWE

DODATKI MIESZKANIOWE

ZASI£KI STA£E

OŒRODKI POMOCY SPO£ECZNEJ

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 42 – Poz. 9437



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_RU.RDF.DZRZ.3084/

 Wydatki
jednostek

bud¿etowych

 Dotacje na
zadania bie¿¹ce

 Œwiadczenia na
rzecz osób
fizycznych

 Wydatki na
programy

finansowane z
udzia³em
œrodków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

 Wyp³aty z tytu³u
porêczeñ i
gwarancji

 Obs³uga d³ugu  Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

 Wniesienie
wk³adów do

spó³ek prawa
handlowego

 Wynagrodzenia
i sk³adki od nich

naliczane

 Wydatki
zwi¹zane z

realizacj¹ ich
statutowych

zadañ

 na programy
finansowane z

udzia³em
œrodków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Dzia³ Rozdz. Wyszczególnienie

321

 751 666 

 653 500 

 714 645 

 644 754 

 233 205 

 100 000 

 2 572 563 

 3 011 573 

 300 000 

 1 813 506 

 979 301 

 252 650 

 80 000 

 15 805 

 751 666 

 653 500 

 714 645 

 644 754 

 233 205 

 100 000 

 2 572 563 

 3 011 573 

 300 000 

 1 813 506 

 979 301 

 252 650 

 80 000 

 15 805 

 739 666 

 0 

 500 

 0 

 52 405 

 0 

 2 482 333 

 3 009 993 

 0 

 1 783 206 

 973 960 

 252 650 

 0 

 15 805 

 674 552 

 0 

 0 

 0 

 37 392 

 0 

 2 185 611 

 2 813 497 

 0 

 1 631 401 

 796 564 

 0 

 0 

 0 

 65 114 

 0 

 500 

 0 

 15 013 

 0 

 296 722 

 196 496 

 0 

 151 805 

 177 396 

 252 650 

 0 

 15 805 

 0 

 0 

 0 

 0 

 180 800 

 100 000 

 0 

 0 

 300 000 

 30 000 

 2 841 

 0 

 0 

 0 

 12 000 

 653 500 

 714 145 

 0 

 0 

 0 

 2 850 

 1 580 

 0 

 300 

 2 500 

 0 

 80 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 644 754 

 0 

 0 

 87 380 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

85220

85228

85230

85295

85311

85321

85333

85401

85404

85406

85407

85412

85415

85446

 2 905 768 

 6 476 569 

 2 905 768 

 6 476 569 

 2 534 738 

 6 059 348 

 2 223 003 

 5 241 462 

 311 735 

 817 886 

 280 800 

 332 841 

 2 850 

 84 380 

 87 380 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

853

854

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

14 15 16 17

Plan na
2021 rok

Wydatki
bie¿¹ce

Wydatki
maj¹tkowe

POZOSTA£E ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPO£ECZNEJ

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO
PORADNICTWA, MIESZKANIA CHRONIONE I

OŒRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ

US£UGI OPIEKUÑCZE I SPECJALISTYCZNE
US£UGI OPIEKUÑCZE

POMOC W ZAKRESIE DO¯YWIANIA

POZOSTA£A DZIA£ALNOŒÆ

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPO£ECZNA
OSÓB NIEPE£NOSPRAWNYCH

ZESPO£Y DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPE£NOSPRAWNOŒCI

POWIATOWE URZÊDY PRACY

ŒWIETLICE SZKOLNE

WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNE, W TYM PORADNIE

SPECJALISTYCZNE

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO

KOLONIE I OBOZY ORAZ INNE FORMY
WYPOCZYNKU DZIECI I M£ODZIE¯Y SZKOLNEJ,

A TAK¯E SZKOLENIA M£ODZIE¯Y

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW

DOKSZTA£CANIE I DOSKONALENIE
NAUCZYCIELI

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 43 – Poz. 9437



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_RU.RDF.DZRZ.3084/

 Wydatki
jednostek

bud¿etowych

 Dotacje na
zadania bie¿¹ce

 Œwiadczenia na
rzecz osób
fizycznych

 Wydatki na
programy

finansowane z
udzia³em
œrodków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

 Wyp³aty z tytu³u
porêczeñ i
gwarancji

 Obs³uga d³ugu  Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

 Wniesienie
wk³adów do

spó³ek prawa
handlowego

 Wynagrodzenia
i sk³adki od nich

naliczane

 Wydatki
zwi¹zane z

realizacj¹ ich
statutowych

zadañ

 na programy
finansowane z

udzia³em
œrodków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Dzia³ Rozdz. Wyszczególnienie

321

 23 734 

 50 621 463 

 16 365 520 

 2 291 744 

 1 709 826 

 4 635 040 

 78 992 

 2 671 180 

 780 000 

 17 491 400 

 1 917 000 

 3 175 000 

 10 636 400 

 23 734 

 50 621 463 

 16 365 520 

 2 291 744 

 1 709 826 

 4 635 040 

 78 992 

 2 671 180 

 780 000 

 17 491 400 

 1 917 000 

 1 955 000 

 182 000 

 23 734 

 466 964 

 1 694 760 

 618 644 

 689 348 

 4 265 978 

 78 992 

 2 665 580 

 780 000 

 17 491 400 

 1 917 000 

 1 955 000 

 182 000 

 0 

 371 025 

 1 447 497 

 607 490 

 162 043 

 2 649 967 

 0 

 2 171 980 

 0 

 248 903 

 0 

 0 

 0 

 23 734 

 95 939 

 247 263 

 11 154 

 527 305 

 1 616 011 

 78 992 

 493 600 

 780 000 

 17 242 497 

 1 917 000 

 1 955 000 

 182 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 50 154 499 

 14 670 760 

 1 673 100 

 1 020 478 

 369 062 

 0 

 5 600 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

85495

85501

85502

85504

85508

85510

85513

85516

90001

90002

90003

90004

90005

 78 373 765 

 37 376 200 

 78 373 765 

 25 501 800 

 10 480 266 

 25 501 800 

 7 410 002 

 248 903 

 3 070 264 

 25 252 897 

 0 

 0 

 67 893 499 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

855

900

 0 

 11 874 400 

 0 

 11 874 400 

 0 

 8 243 785 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 1 220 000 

 10 454 400 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 1 220 000 

 10 454 400 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 8 243 785 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

14 15 16 17

Plan na
2021 rok

Wydatki
bie¿¹ce

Wydatki
maj¹tkowe

RODZINA

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŒRODOWISKA

POZOSTA£A DZIA£ALNOŒÆ

ŒWIADCZENIE WYCHOWAWCZE

ŒWIADCZENIA RODZINNE, ŒWIADCZENIE Z
FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SK£ADKI
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE

Z UBEZPIECZENIA SPO£ECZNEGO

WSPIERANIE RODZINY

RODZINY ZASTÊPCZE

DZIA£ALNOŒÆ PLACÓWEK OPIEKUÑCZO
WYCHOWAWCZYCH

SK£ADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE
OP£ACANE ZA OSOBY POBIERAJ¥CE

NIEKTÓRE ŒWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA
OSOBY POBIERAJ¥CE ZASI£KI DLA

OPIEKUNÓW

SYSTEM OPIEKI NAD DZIEÆMI W WIEKU DO
LAT 3

GOSPODARKA ŒCIEKOWA I OCHRONA WÓD

GOSPODARKA ODPADAMI

OCZYSZCZANIE MIAST I WSI

UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH

OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I
KLIMATU

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 44 – Poz. 9437



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_RU.RDF.DZRZ.3084/

 Wydatki
jednostek

bud¿etowych

 Dotacje na
zadania bie¿¹ce

 Œwiadczenia na
rzecz osób
fizycznych

 Wydatki na
programy

finansowane z
udzia³em
œrodków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

 Wyp³aty z tytu³u
porêczeñ i
gwarancji

 Obs³uga d³ugu  Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

 Wniesienie
wk³adów do

spó³ek prawa
handlowego

 Wynagrodzenia
i sk³adki od nich

naliczane

 Wydatki
zwi¹zane z

realizacj¹ ich
statutowych

zadañ

 na programy
finansowane z

udzia³em
œrodków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Dzia³ Rozdz. Wyszczególnienie

321

 129 000 

 3 065 000 

 182 400 

 3 687 003 

 1 924 633 

 654 249 

 3 000 

 5 801 583 

 3 823 527 

 756 499 

 7 000 

 129 000 

 2 865 000 

 182 400 

 3 687 003 

 1 924 633 

 454 249 

 3 000 

 155 815 

 3 823 527 

 756 499 

 7 000 

 129 000 

 2 865 000 

 182 400 

 0 

 0 

 454 249 

 2 100 

 154 815 

 3 820 527 

 16 500 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 143 850 

 2 333 300 

 16 500 

 0 

 129 000 

 2 865 000 

 182 400 

 0 

 0 

 454 249 

 2 100 

 10 965 

 1 487 227 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 3 687 003 

 1 924 633 

 0 

 0 

 0 

 0 

 379 999 

 7 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 900 

 1 000 

 3 000 

 360 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

90013

90015

90095

92109

92116

92120

92195

92601

92604

92605

92695

 6 268 885 

 10 388 609 

 6 068 885 

 4 742 841 

 456 349 

 3 991 842 

 0 

 2 493 650 

 456 349 

 1 498 192 

 5 611 636 

 386 999 

 900 

 364 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

921

926

 200 000 

 5 645 768 

 200 000 

 5 645 768 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 200 000 

 0 

 0 

 0 

 200 000 

 0 

 5 645 768 

 0 

 0 

 0 

 0 

 200 000 

 0 

 0 

 0 

 200 000 

 0 

 5 645 768 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

14 15 16 17

Plan na
2021 rok

Wydatki
bie¿¹ce

Wydatki
maj¹tkowe

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

KULTURA FIZYCZNA

SCHRONISKA DLA ZWIERZ¥T

OŒWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG

POZOSTA£A DZIA£ALNOŒÆ

DOMY I OŒRODKI KULTURY, ŒWIETLICE I
KLUBY

BIBLIOTEKI

OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD
ZABYTKAMI

POZOSTA£A DZIA£ALNOŒÆ

OBIEKTY SPORTOWE

INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ

POZOSTA£A DZIA£ALNOŒÆ

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 45 – Poz. 9437



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_RU.RDF.DZRZ.3084/

Plan wydatków bud¿etu gminy na 2021 rok

Tabela nr 2a

 Wydatki
jednostek

bud¿etowych

 Dotacje na
zadania bie¿¹ce

 Œwiadczenia na
rzecz osób
fizycznych

 Wydatki na
programy

finansowane z
udzia³em
œrodków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

 Wyp³aty z tytu³u
porêczeñ i
gwarancji

 Obs³uga d³ugu  Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

 Wniesienie
wk³adów do

spó³ek prawa
handlowego

 Wynagrodzenia
i sk³adki od nich

naliczane

 Wydatki
zwi¹zane z

realizacj¹ ich
statutowych

zadañ

 na programy
finansowane z

udzia³em
œrodków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Dzia³ Rozdz. Wyszczególnienie

321

WYDATKI OGÓ£EM  82 560 022  58 779 698  25 284 862  73 587 377  681 330  4 432 555  2 950 000 

 5 000 

 12 600 

 1 500 

 8 819 389 

 2 348 619 

 10 537 235 

 1 531 237 

 1 650 000 

 328 300 

 10 000 

 5 000 

 12 600 

 1 500 

 8 811 440 

 700 032 

 5 130 000 

 811 000 

 50 000 

 328 300 

 10 000 

 5 000 

 12 600 

 1 500 

 170 000 

 700 032 

 0 

 811 000 

 50 000 

 328 300 

 10 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 10 000 

 0 

 37 900 

 0 

 5 000 

 12 600 

 1 500 

 170 000 

 700 032 

 0 

 801 000 

 50 000 

 290 400 

 10 000 

 0 

 0 

 0 

 8 641 440 

 0 

 5 130 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

01030

01095

02002

60004

60016

70001

70005

70095

71004

71012

 17 600 

 1 500 

 11 168 008 

 13 718 472 

 415 650 

 17 600 

 1 500 

 9 511 472 

 5 991 000 

 415 650 

 17 600 

 1 500 

 870 032 

 861 000 

 415 650 

 0 

 0 

 0 

 10 000 

 37 900 

 17 600 

 1 500 

 870 032 

 851 000 

 377 750 

 0 

 0 

 8 641 440 

 5 130 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

010

020

600

700

710

 46 561 840  33 811 840  7 809 519  12 750 000 

 0 

 0 

 1 656 536 

 7 727 472 

 0 

 0 

 0 

 1 656 536 

 7 727 472 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 7 949 

 1 648 587 

 5 407 235 

 720 237 

 1 600 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 7 949 

 1 648 587 

 5 407 235 

 720 237 

 1 600 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

14 15 16 17

Plan na
2021 rok

Wydatki
bie¿¹ce

Wydatki
maj¹tkowe

 294 837 684  248 275 844  141 339 720 

ROLNICTWO I £OWIECTWO

LEŒNICTWO

TRANSPORT I £¥CZNOŒÆ

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

DZIA£ALNOŒÆ US£UGOWA

IZBY ROLNICZE

POZOSTA£A DZIA£ALNOŒÆ

NADZÓR NAD GOSPODARK¥ LEŒN¥

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY

DROGI PUBLICZNE GMINNE

ZAK£ADY GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ

GOSPODARKA GRUNTAMI I
NIERUCHOMOŒCIAMI

POZOSTA£A DZIA£ALNOŒÆ

PLANY ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO

ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 46 – Poz. 9437



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_RU.RDF.DZRZ.3084/

 Wydatki
jednostek

bud¿etowych

 Dotacje na
zadania bie¿¹ce

 Œwiadczenia na
rzecz osób
fizycznych

 Wydatki na
programy

finansowane z
udzia³em
œrodków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

 Wyp³aty z tytu³u
porêczeñ i
gwarancji

 Obs³uga d³ugu  Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

 Wniesienie
wk³adów do

spó³ek prawa
handlowego

 Wynagrodzenia
i sk³adki od nich

naliczane

 Wydatki
zwi¹zane z

realizacj¹ ich
statutowych

zadañ

 na programy
finansowane z

udzia³em
œrodków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Dzia³ Rozdz. Wyszczególnienie

321

 77 350 

 1 446 520 

 443 600 

 17 016 408 

 318 000 

 1 585 043 

 965 489 

 10 000 

 400 

 347 106 

 68 000 

 1 640 548 

 639 888 

 77 350 

 1 446 520 

 433 600 

 16 684 556 

 318 000 

 1 585 043 

 965 489 

 10 000 

 400 

 347 106 

 43 000 

 1 640 548 

 599 888 

 77 350 

 1 446 520 

 38 600 

 16 639 556 

 293 000 

 1 576 043 

 119 802 

 10 000 

 400 

 266 936 

 25 000 

 1 617 048 

 599 888 

 0 

 1 445 810 

 0 

 12 964 313 

 52 000 

 1 368 790 

 0 

 0 

 400 

 104 936 

 1 500 

 1 535 148 

 0 

 77 350 

 710 

 38 600 

 3 675 243 

 241 000 

 207 253 

 119 802 

 10 000 

 0 

 162 000 

 23 500 

 81 900 

 599 888 

 0 

 0 

 0 

 0 

 20 000 

 0 

 799 787 

 0 

 0 

 0 

 18 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 395 000 

 45 000 

 5 000 

 9 000 

 45 900 

 0 

 0 

 80 170 

 0 

 23 500 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

71035

75011

75022

75023

75075

75085

75095

75101

75212

75412

75414

75416

75421

 21 775 060 

 10 000 

 400 

 2 695 542 

 21 433 208 

 10 000 

 400 

 2 630 542 

 20 113 521 

 10 000 

 400 

 2 508 872 

 15 830 913 

 0 

 400 

 1 641 584 

 4 282 608 

 10 000 

 0 

 867 288 

 819 787 

 0 

 0 

 18 000 

 499 900 

 0 

 0 

 103 670 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

750

751

752

754

 341 852 

 0 

 0 

 65 000 

 341 852 

 0 

 0 

 65 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 10 000 

 331 852 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 25 000 

 0 

 40 000 

 0 

 0 

 10 000 

 331 852 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 25 000 

 0 

 40 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

14 15 16 17

Plan na
2021 rok

Wydatki
bie¿¹ce

Wydatki
maj¹tkowe

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

URZÊDY NACZELNYCH ORGANÓW W£ADZY
PAÑSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA

ORAZ S¥DOWNICTWA

OBRONA NARODOWA

BEZPIECZEÑSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPO¯AROWA

CMENTARZE

URZÊDY WOJEWÓDZKIE

RADY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH
POWIATU)

URZÊDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH
POWIATU)

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZ¥DU
TERYTORIALNEGO

WSPÓLNA OBS£UGA JEDNOSTEK SAMORZ¥DU
TERYTORIALNEGO

POZOSTA£A DZIA£ALNOŒÆ

URZÊDY NACZELNYCH ORGANÓW W£ADZY
PAÑSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA

POZOSTA£E WYDATKI OBRONNE

OCHOTNICZE STRA¯E PO¯ARNE

OBRONA CYWILNA

STRA¯ GMINNA (MIEJSKA)

ZARZ¥DZANIE KRYZYSOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 47 – Poz. 9437



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_RU.RDF.DZRZ.3084/

 Wydatki
jednostek

bud¿etowych

 Dotacje na
zadania bie¿¹ce

 Œwiadczenia na
rzecz osób
fizycznych

 Wydatki na
programy

finansowane z
udzia³em
œrodków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

 Wyp³aty z tytu³u
porêczeñ i
gwarancji

 Obs³uga d³ugu  Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

 Wniesienie
wk³adów do

spó³ek prawa
handlowego

 Wynagrodzenia
i sk³adki od nich

naliczane

 Wydatki
zwi¹zane z

realizacj¹ ich
statutowych

zadañ

 na programy
finansowane z

udzia³em
œrodków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Dzia³ Rozdz. Wyszczególnienie

321

 3 450 000 

 4 432 555 

 15 000 

 4 462 174 

 33 613 355 

 80 758 

 18 146 088 

 20 000 

 600 000 

 293 106 

 8 910 847 

 3 450 000 

 4 432 555 

 15 000 

 4 462 174 

 31 135 716 

 80 758 

 13 772 377 

 20 000 

 600 000 

 293 106 

 8 910 847 

 500 000 

 0 

 0 

 4 462 174 

 30 786 268 

 80 658 

 12 588 057 

 20 000 

 600 000 

 293 106 

 8 884 687 

 0 

 0 

 0 

 0 

 26 828 509 

 65 406 

 10 388 459 

 0 

 100 000 

 0 

 4 489 793 

 500 000 

 0 

 0 

 4 462 174 

 3 957 759 

 15 252 

 2 199 598 

 20 000 

 500 000 

 293 106 

 4 394 894 

 0 

 0 

 0 

 0 

 303 000 

 0 

 1 150 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 15 000 

 0 

 46 448 

 100 

 34 320 

 0 

 0 

 0 

 26 160 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 4 432 555 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 2 950 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

75702

75704

75814

75818

80101

80103

80104

80106

80113

80146

80148

 7 882 555 

 4 477 174 

 70 526 010 

 7 882 555 

 4 477 174 

 63 674 660 

 500 000 

 4 462 174 

 59 460 799 

 0 

 0 

 47 537 997 

 500 000 

 4 462 174 

 11 922 802 

 0 

 0 

 4 003 000 

 0 

 15 000 

 210 861 

 0 

 0 

 0 

 4 432 555 

 0 

 0 

 2 950 000 

 0 

 0 

757

758

801

 0 

 0 

 6 851 350 

 0 

 0 

 6 851 350 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 2 477 639 

 0 

 4 373 711 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 2 477 639 

 0 

 4 373 711 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

14 15 16 17

Plan na
2021 rok

Wydatki
bie¿¹ce

Wydatki
maj¹tkowe

OBS£UGA D£UGU PUBLICZNEGO

RÓ¯NE ROZLICZENIA

OŒWIATA I WYCHOWANIE

OBS£UGA PAPIERÓW WARTOŒCIOWYCH,
KREDYTÓW I PO¯YCZEK ORAZ INNYCH
ZOBOWI¥ZAÑ JEDNOSTEK SAMORZ¥DU

TERYTORIALNEGO ZALICZANYCH DO TYTU£U
D£U¯NEGO - KREDYTY I PO¯YCZKI

ROZLICZENIA Z TYTU£U PORÊCZEÑ I
GWARANCJI UDZIELONYCH PRZEZ SKARB
PAÑSTWA LUB JEDNOSTKÊ SAMORZ¥DU

TERYTORIALNEGO

RÓ¯NE ROZLICZENIA FINANSOWE

REZERWY OGÓLNE I CELOWE

SZKO£Y PODSTAWOWE

ODDZIA£Y PRZEDSZKOLNE W SZKO£ACH
PODSTAWOWYCH

PRZEDSZKOLA

INNE FORMY WYCHOWANIA
PRZEDSZKOLNEGO

DOWO¯ENIE UCZNIÓW DO SZKÓ£

DOKSZTA£CANIE I DOSKONALENIE
NAUCZYCIELI

STO£ÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 48 – Poz. 9437



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_RU.RDF.DZRZ.3084/

 Wydatki
jednostek

bud¿etowych

 Dotacje na
zadania bie¿¹ce

 Œwiadczenia na
rzecz osób
fizycznych

 Wydatki na
programy

finansowane z
udzia³em
œrodków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

 Wyp³aty z tytu³u
porêczeñ i
gwarancji

 Obs³uga d³ugu  Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

 Wniesienie
wk³adów do

spó³ek prawa
handlowego

 Wynagrodzenia
i sk³adki od nich

naliczane

 Wydatki
zwi¹zane z

realizacj¹ ich
statutowych

zadañ

 na programy
finansowane z

udzia³em
œrodków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Dzia³ Rozdz. Wyszczególnienie

321

 2 412 815 

 5 786 286 

 662 755 

 12 750 000 

 80 000 

 720 000 

 1 340 

 50 200 

 3 766 664 

 942 813 

 15 688 

 2 412 815 

 5 786 286 

 662 755 

 0 

 80 000 

 720 000 

 1 340 

 50 200 

 3 766 664 

 942 813 

 15 688 

 1 162 815 

 4 486 286 

 558 922 

 0 

 50 000 

 415 000 

 1 340 

 11 200 

 3 766 664 

 937 413 

 15 688 

 1 149 315 

 4 464 015 

 52 500 

 0 

 0 

 81 000 

 0 

 4 792 

 0 

 690 158 

 7 188 

 13 500 

 22 271 

 506 422 

 0 

 50 000 

 334 000 

 1 340 

 6 408 

 3 766 664 

 247 255 

 8 500 

 1 250 000 

 1 300 000 

 0 

 0 

 30 000 

 305 000 

 0 

 39 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 103 833 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 5 400 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

80149

80150

80195

85111

85153

85154

85156

85195

85202

85203

85205

 13 601 540 

 19 632 306 

 851 540 

 19 632 306 

 477 540 

 13 114 019 

 85 792 

 7 434 509 

 391 748 

 5 679 510 

 374 000 

 0 

 0 

 5 836 957 

 0 

 681 330 

 0 

 0 

 0 

 0 

851

852

 12 750 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 12 750 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 12 750 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 12 750 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

14 15 16 17

Plan na
2021 rok

Wydatki
bie¿¹ce

Wydatki
maj¹tkowe

OCHRONA ZDROWIA

POMOC SPO£ECZNA

REALIZACJA ZADAÑ WYMAGAJ¥CYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI

NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W
PRZEDSZKOLACH, ODDZIA£ACH

PRZEDSZKOLNYCH W SZKO£ACH
PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH

WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO

REALIZACJA ZADAÑ WYMAGAJ¥CYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI

NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I
M£ODZIE¯Y W SZKO£ACH PODSTAWOWYCH

POZOSTA£A DZIA£ALNOŒÆ

SZPITALE OGÓLNE

ZWALCZANIE NARKOMANII

PRZECIWDZIA£ANIE ALKOHOLIZMOWI

SK£ADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE
ORAZ ŒWIADCZENIA DLA OSÓB NIE OBJÊTYCH

OBOWI¥ZKIEM UBEZPIECZENIA
ZDROWOTNEGO

POZOSTA£A DZIA£ALNOŒÆ

DOMY POMOCY SPO£ECZNEJ

OŒRODKI WSPARCIA

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIA£ANIA
PRZEMOCY W RODZINIE

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 49 – Poz. 9437



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_RU.RDF.DZRZ.3084/

 Wydatki
jednostek

bud¿etowych

 Dotacje na
zadania bie¿¹ce

 Œwiadczenia na
rzecz osób
fizycznych

 Wydatki na
programy

finansowane z
udzia³em
œrodków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

 Wyp³aty z tytu³u
porêczeñ i
gwarancji

 Obs³uga d³ugu  Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

 Wniesienie
wk³adów do

spó³ek prawa
handlowego

 Wynagrodzenia
i sk³adki od nich

naliczane

 Wydatki
zwi¹zane z

realizacj¹ ich
statutowych

zadañ

 na programy
finansowane z

udzia³em
œrodków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Dzia³ Rozdz. Wyszczególnienie

321

 94 206 

 950 843 

 2 502 200 

 992 475 

 8 332 618 

 21 900 

 653 500 

 714 645 

 644 754 

 2 821 812 

 300 000 

 252 650 

 80 000 

 94 206 

 950 843 

 2 502 200 

 992 475 

 8 332 618 

 21 900 

 653 500 

 714 645 

 644 754 

 2 821 812 

 300 000 

 252 650 

 80 000 

 94 206 

 3 500 

 0 

 7 000 

 8 267 148 

 21 900 

 0 

 500 

 0 

 2 821 182 

 0 

 252 650 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 6 737 163 

 0 

 0 

 0 

 0 

 2 641 142 

 0 

 0 

 0 

 94 206 

 3 500 

 0 

 7 000 

 1 529 985 

 21 900 

 0 

 500 

 0 

 180 040 

 0 

 252 650 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 300 000 

 0 

 0 

 0 

 910 767 

 2 502 200 

 985 475 

 65 470 

 0 

 653 500 

 714 145 

 0 

 630 

 0 

 0 

 80 000 

 0 

 36 576 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 644 754 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

85213

85214

85215

85216

85219

85220

85228

85230

85295

85401

85404

85412

85415

 3 454 462 

 71 999 449 

 3 454 462 

 71 999 449 

 3 073 832 

 5 523 990 

 2 641 142 

 4 597 232 

 432 690 

 926 758 

 300 000 

 0 

 80 630 

 66 475 459 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

854

855

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

14 15 16 17

Plan na
2021 rok

Wydatki
bie¿¹ce

Wydatki
maj¹tkowe

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

RODZINA

SK£ADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE
OP£ACANE ZA OSOBY POBIERAJ¥CE
NIEKTÓRE ŒWIADCZENIA Z POMOCY

SPO£ECZNEJ ORAZ ZA OSOBY
UCZESTNICZ¥CE W ZAJÊCIACH W CENTRUM

INTEGRACJI SPO£ECZNEJ

ZASI£KI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W
NATURZE ORAZ SK£ADKI NA UBEZPIECZENIA

EMERYTALNE I RENTOWE

DODATKI MIESZKANIOWE

ZASI£KI STA£E

OŒRODKI POMOCY SPO£ECZNEJ

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO
PORADNICTWA, MIESZKANIA CHRONIONE I

OŒRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ

US£UGI OPIEKUÑCZE I SPECJALISTYCZNE
US£UGI OPIEKUÑCZE

POMOC W ZAKRESIE DO¯YWIANIA

POZOSTA£A DZIA£ALNOŒÆ

ŒWIETLICE SZKOLNE

WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA

KOLONIE I OBOZY ORAZ INNE FORMY
WYPOCZYNKU DZIECI I M£ODZIE¯Y SZKOLNEJ,

A TAK¯E SZKOLENIA M£ODZIE¯Y

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 50 – Poz. 9437



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_RU.RDF.DZRZ.3084/

 Wydatki
jednostek

bud¿etowych

 Dotacje na
zadania bie¿¹ce

 Œwiadczenia na
rzecz osób
fizycznych

 Wydatki na
programy

finansowane z
udzia³em
œrodków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

 Wyp³aty z tytu³u
porêczeñ i
gwarancji

 Obs³uga d³ugu  Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

 Wniesienie
wk³adów do

spó³ek prawa
handlowego

 Wynagrodzenia
i sk³adki od nich

naliczane

 Wydatki
zwi¹zane z

realizacj¹ ich
statutowych

zadañ

 na programy
finansowane z

udzia³em
œrodków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Dzia³ Rozdz. Wyszczególnienie

321

 50 621 463 

 16 365 520 

 2 262 294 

 78 992 

 2 671 180 

 780 000 

 17 491 400 

 1 917 000 

 3 175 000 

 10 085 862 

 129 000 

 3 065 000 

 161 200 

 50 621 463 

 16 365 520 

 2 262 294 

 78 992 

 2 671 180 

 780 000 

 17 491 400 

 1 917 000 

 1 955 000 

 182 000 

 129 000 

 2 865 000 

 161 200 

 466 964 

 1 694 760 

 617 694 

 78 992 

 2 665 580 

 780 000 

 17 491 400 

 1 917 000 

 1 955 000 

 182 000 

 129 000 

 2 865 000 

 161 200 

 371 025 

 1 447 497 

 606 730 

 0 

 2 171 980 

 0 

 248 903 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 95 939 

 247 263 

 10 964 

 78 992 

 493 600 

 780 000 

 17 242 497 

 1 917 000 

 1 955 000 

 182 000 

 129 000 

 2 865 000 

 161 200 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 50 154 499 

 14 670 760 

 1 644 600 

 0 

 5 600 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

85501

85502

85504

85513

85516

90001

90002

90003

90004

90005

90013

90015

90095

 36 804 462 

 6 268 885 

 25 480 600 

 6 068 885 

 25 480 600 

 456 349 

 248 903 

 0 

 25 231 697 

 456 349 

 0 

 5 611 636 

 0 

 900 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

900

921

 11 323 862 

 200 000 

 11 323 862 

 200 000 

 7 809 519 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 1 220 000 

 9 903 862 

 0 

 200 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 1 220 000 

 9 903 862 

 0 

 200 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 7 809 519 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

14 15 16 17

Plan na
2021 rok

Wydatki
bie¿¹ce

Wydatki
maj¹tkowe

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŒRODOWISKA

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

ŒWIADCZENIE WYCHOWAWCZE

ŒWIADCZENIA RODZINNE, ŒWIADCZENIE Z
FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SK£ADKI
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE

Z UBEZPIECZENIA SPO£ECZNEGO

WSPIERANIE RODZINY

SK£ADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE
OP£ACANE ZA OSOBY POBIERAJ¥CE

NIEKTÓRE ŒWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA
OSOBY POBIERAJ¥CE ZASI£KI DLA

OPIEKUNÓW

SYSTEM OPIEKI NAD DZIEÆMI W WIEKU DO
LAT 3

GOSPODARKA ŒCIEKOWA I OCHRONA WÓD

GOSPODARKA ODPADAMI

OCZYSZCZANIE MIAST I WSI

UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH

OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I
KLIMATU

SCHRONISKA DLA ZWIERZ¥T

OŒWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG

POZOSTA£A DZIA£ALNOŒÆ

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 51 – Poz. 9437



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_RU.RDF.DZRZ.3084/

 Wydatki
jednostek

bud¿etowych

 Dotacje na
zadania bie¿¹ce

 Œwiadczenia na
rzecz osób
fizycznych

 Wydatki na
programy

finansowane z
udzia³em
œrodków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

 Wyp³aty z tytu³u
porêczeñ i
gwarancji

 Obs³uga d³ugu  Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

 Wniesienie
wk³adów do

spó³ek prawa
handlowego

 Wynagrodzenia
i sk³adki od nich

naliczane

 Wydatki
zwi¹zane z

realizacj¹ ich
statutowych

zadañ

 na programy
finansowane z

udzia³em
œrodków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Dzia³ Rozdz. Wyszczególnienie

321

 3 687 003 

 1 924 633 

 654 249 

 3 000 

 5 801 583 

 3 823 527 

 756 499 

 7 000 

 3 687 003 

 1 924 633 

 454 249 

 3 000 

 155 815 

 3 823 527 

 756 499 

 7 000 

 0 

 0 

 454 249 

 2 100 

 154 815 

 3 820 527 

 16 500 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 143 850 

 2 333 300 

 16 500 

 0 

 0 

 0 

 454 249 

 2 100 

 10 965 

 1 487 227 

 0 

 0 

 3 687 003 

 1 924 633 

 0 

 0 

 0 

 0 

 379 999 

 7 000 

 0 

 0 

 0 

 900 

 1 000 

 3 000 

 360 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

92109

92116

92120

92195

92601

92604

92605

92695

 10 388 609  4 742 841  3 991 842  2 493 650  1 498 192  386 999  364 000  0  0  0 926  5 645 768  5 645 768  0  0 

 0 

 0 

 200 000 

 0 

 5 645 768 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 200 000 

 0 

 5 645 768 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

14 15 16 17

Plan na
2021 rok

Wydatki
bie¿¹ce

Wydatki
maj¹tkowe

KULTURA FIZYCZNA

DOMY I OŒRODKI KULTURY, ŒWIETLICE I
KLUBY

BIBLIOTEKI

OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD
ZABYTKAMI

POZOSTA£A DZIA£ALNOŒÆ

OBIEKTY SPORTOWE

INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ

POZOSTA£A DZIA£ALNOŒÆ

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 52 – Poz. 9437



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_RU.RDF.DZRZ.3084/

Plan wydatków bud¿etu powiatu na 2021 rok

Tabela nr 2b

 Wydatki
jednostek

bud¿etowych

 Dotacje na
zadania bie¿¹ce

 Œwiadczenia na
rzecz osób
fizycznych

 Wydatki na
programy

finansowane z
udzia³em
œrodków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

 Wyp³aty z tytu³u
porêczeñ i
gwarancji

 Obs³uga d³ugu  Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

 Wniesienie
wk³adów do

spó³ek prawa
handlowego

 Wynagrodzenia
i sk³adki od nich

naliczane

 Wydatki
zwi¹zane z

realizacj¹ ich
statutowych

zadañ

 na programy
finansowane z

udzia³em
œrodków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Dzia³ Rozdz. Wyszczególnienie

321

WYDATKI OGÓ£EM  35 025 865  10 212 212  10 403 641  1 677 515  616 781  0  0 

 5 457 

 1 548 

 5 177 

 13 777 113 

 7 918 

 762 650 

 320 498 

 319 838 

 46 447 

 5 457 

 1 548 

 5 177 

 927 413 

 7 918 

 321 410 

 320 498 

 319 838 

 46 447 

 5 457 

 1 548 

 5 177 

 927 413 

 7 918 

 321 410 

 320 498 

 319 838 

 46 447 

 5 457 

 1 548 

 5 177 

 0 

 7 918 

 156 898 

 0 

 289 241 

 46 447 

 0 

 0 

 0 

 927 413 

 0 

 164 512 

 320 498 

 30 597 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

01095

02095

10095

60015

60095

70005

71012

71015

71095

 5 457 

 1 548 

 5 177 

 13 785 031 

 762 650 

 686 783 

 5 457 

 1 548 

 5 177 

 935 331 

 321 410 

 686 783 

 5 457 

 1 548 

 5 177 

 935 331 

 321 410 

 686 783 

 5 457 

 1 548 

 5 177 

 7 918 

 156 898 

 335 688 

 0 

 0 

 0 

 927 413 

 164 512 

 351 095 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

010

020

100

600

700

710

 15 041 632  15 041 632  6 090 721  0 

 0 

 0 

 0 

 12 849 700 

 441 240 

 0 

 0 

 0 

 0 

 12 849 700 

 441 240 

 0 

 0 

 0 

 0 

 5 105 675 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 12 849 700 

 0 

 441 240 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 12 849 700 

 0 

 441 240 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 5 105 675 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

14 15 16 17

Plan na
2021 rok

Wydatki
bie¿¹ce

Wydatki
maj¹tkowe

 72 977 646  57 936 014  45 238 077 

ROLNICTWO I £OWIECTWO

LEŒNICTWO

GÓRNICTWO I KOPALNICTWO

TRANSPORT I £¥CZNOŒÆ

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

DZIA£ALNOŒÆ US£UGOWA

POZOSTA£A DZIA£ALNOŒÆ

POZOSTA£A DZIA£ALNOŒÆ

POZOSTA£A DZIA£ALNOŒÆ

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH
POWIATU

POZOSTA£A DZIA£ALNOŒÆ

GOSPODARKA GRUNTAMI I
NIERUCHOMOŒCIAMI

ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII

NADZÓR BUDOWLANY

POZOSTA£A DZIA£ALNOŒÆ

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 53 – Poz. 9437



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_RU.RDF.DZRZ.3084/

 Wydatki
jednostek

bud¿etowych

 Dotacje na
zadania bie¿¹ce

 Œwiadczenia na
rzecz osób
fizycznych

 Wydatki na
programy

finansowane z
udzia³em
œrodków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

 Wyp³aty z tytu³u
porêczeñ i
gwarancji

 Obs³uga d³ugu  Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

 Wniesienie
wk³adów do

spó³ek prawa
handlowego

 Wynagrodzenia
i sk³adki od nich

naliczane

 Wydatki
zwi¹zane z

realizacj¹ ich
statutowych

zadañ

 na programy
finansowane z

udzia³em
œrodków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Dzia³ Rozdz. Wyszczególnienie

321

 1 047 182 

 33 750 

 5 713 000 

 2 800 

 132 000 

 200 000 

 4 193 888 

 86 608 

 6 441 477 

 68 325 

 2 109 837 

 4 394 164 

 100 600 

 301 426 

 1 047 182 

 33 750 

 5 713 000 

 2 800 

 132 000 

 200 000 

 4 193 888 

 86 608 

 5 591 717 

 68 325 

 2 109 837 

 4 394 164 

 100 600 

 301 426 

 1 047 182 

 33 750 

 5 516 925 

 2 800 

 132 000 

 0 

 4 179 388 

 85 108 

 5 064 290 

 38 025 

 2 105 337 

 4 319 190 

 600 

 298 926 

 532 182 

 25 550 

 5 258 882 

 0 

 0 

 0 

 3 782 221 

 62 530 

 4 382 895 

 23 101 

 1 766 262 

 3 847 919 

 0 

 229 670 

 515 000 

 8 200 

 258 043 

 2 800 

 132 000 

 0 

 397 167 

 22 578 

 681 395 

 14 924 

 339 075 

 471 271 

 600 

 69 256 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 200 000 

 0 

 0 

 60 000 

 30 000 

 0 

 0 

 100 000 

 0 

 0 

 0 

 196 075 

 0 

 0 

 0 

 14 500 

 1 500 

 5 000 

 300 

 4 500 

 8 000 

 0 

 2 500 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 462 427 

 0 

 0 

 66 974 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

75020

75045

75411

75414

75515

80101

80102

80105

80115

80116

80117

80120

80130

80134

 1 080 932 

 5 715 800 

 132 000 

 28 745 264 

 1 080 932 

 5 715 800 

 132 000 

 27 895 504 

 1 080 932 

 5 519 725 

 132 000 

 17 235 503 

 557 732 

 5 258 882 

 0 

 14 756 605 

 523 200 

 260 843 

 132 000 

 2 478 898 

 0 

 0 

 0 

 10 090 000 

 0 

 196 075 

 0 

 40 600 

 0 

 0 

 0 

 529 401 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

750

754

755

801

 0 

 0 

 0 

 849 760 

 0 

 0 

 0 

 849 760 

 0 

 0 

 0 

 550 780 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 849 760 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 849 760 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 550 780 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

14 15 16 17

Plan na
2021 rok

Wydatki
bie¿¹ce

Wydatki
maj¹tkowe

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

BEZPIECZEÑSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPO¯AROWA

WYMIAR SPRAWIEDLIWOŒCI

OŒWIATA I WYCHOWANIE

STAROSTWA POWIATOWE

KWALIFIKACJA WOJSKOWA

KOMENDY POWIATOWE PAÑSTWOWEJ
STRA¯Y PO¯ARNEJ

OBRONA CYWILNA

NIEODP£ATNA POMOC PRAWNA

SZKO£Y PODSTAWOWE

SZKO£Y PODSTAWOWE SPECJALNE

PRZEDSZKOLA SPECJALNE

TECHNIKA

SZKO£Y POLICEALNE

BRAN¯OWE SZKO£Y I I II STOPNIA

LICEA OGÓLNOKSZTA£C¥CE

SZKO£Y ZAWODOWE

SZKO£Y ZAWODOWE SPECJALNE

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 54 – Poz. 9437



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_RU.RDF.DZRZ.3084/

 Wydatki
jednostek

bud¿etowych

 Dotacje na
zadania bie¿¹ce

 Œwiadczenia na
rzecz osób
fizycznych

 Wydatki na
programy

finansowane z
udzia³em
œrodków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

 Wyp³aty z tytu³u
porêczeñ i
gwarancji

 Obs³uga d³ugu  Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

 Wniesienie
wk³adów do

spó³ek prawa
handlowego

 Wynagrodzenia
i sk³adki od nich

naliczane

 Wydatki
zwi¹zane z

realizacj¹ ich
statutowych

zadañ

 na programy
finansowane z

udzia³em
œrodków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Dzia³ Rozdz. Wyszczególnienie

321

 42 825 

 106 789 

 348 708 

 200 000 

 9 500 000 

 464 262 

 186 355 

 28 800 

 187 200 

 974 479 

 42 825 

 106 789 

 348 708 

 200 000 

 9 500 000 

 464 262 

 186 355 

 28 800 

 187 200 

 974 479 

 42 825 

 106 789 

 344 408 

 0 

 0 

 464 262 

 186 355 

 28 800 

 187 200 

 974 479 

 28 696 

 2 000 

 166 049 

 0 

 0 

 462 762 

 2 500 

 0 

 0 

 0 

 14 129 

 104 789 

 178 359 

 0 

 0 

 1 500 

 183 855 

 28 800 

 187 200 

 974 479 

 0 

 0 

 0 

 200 000 

 9 500 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 4 300 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

80144

80146

80148

80150

80151

80152

80195

85117

85149

85156

 1 205 479  1 205 479  1 205 479  0  1 205 479  0  0  0  0  0 851  0  0  0  0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

14 15 16 17

Plan na
2021 rok

Wydatki
bie¿¹ce

Wydatki
maj¹tkowe

OCHRONA ZDROWIA

INNE FORMY KSZTA£CENIA OSOBNO
NIEWYMIENIONE

DOKSZTA£CANIE I DOSKONALENIE
NAUCZYCIELI

STO£ÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE

REALIZACJA ZADAÑ WYMAGAJ¥CYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI

NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I
M£ODZIE¯Y W SZKO£ACH PODSTAWOWYCH

KWALIFIKACYJNE KURSY ZAWODOWE

REALIZACJA ZADAÑ WYMAGAJ¥CYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI

NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I
M£ODZIE¯Y W GIMNAZJACH I KLASACH

DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM
PROWADZONYCH W INNYCH TYPACH SZKÓ£,

LICEACH OGÓLNOKSZTA£C¥CYCH,
TECHNIKACH, BRAN¯OWYCH SZKO£ACH I
STOPNIA I KLASACH DOTYCHCZASOWEJ

ZASADNICZEJ SZKO£Y ZAWODOWEJ
PROWADZONYCH W BRAN¯OWYCH

SZKO£ACH I STOPNIA ORAZ SZKO£ACH
ARTYSTYCZNYCH

POZOSTA£A DZIA£ALNOŒÆ

ZAK£ADY OPIEKUÑCZO-LECZNICZE I
PIELÊGNACYJNO-OPIEKUÑCZE

PROGRAMY POLITYKI ZDROWOTNEJ

SK£ADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE
ORAZ ŒWIADCZENIA DLA OSÓB NIE OBJÊTYCH

OBOWI¥ZKIEM UBEZPIECZENIA
ZDROWOTNEGO

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 55 – Poz. 9437



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_RU.RDF.DZRZ.3084/

 Wydatki
jednostek

bud¿etowych

 Dotacje na
zadania bie¿¹ce

 Œwiadczenia na
rzecz osób
fizycznych

 Wydatki na
programy

finansowane z
udzia³em
œrodków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

 Wyp³aty z tytu³u
porêczeñ i
gwarancji

 Obs³uga d³ugu  Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

 Wniesienie
wk³adów do

spó³ek prawa
handlowego

 Wynagrodzenia
i sk³adki od nich

naliczane

 Wydatki
zwi¹zane z

realizacj¹ ich
statutowych

zadañ

 na programy
finansowane z

udzia³em
œrodków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Dzia³ Rozdz. Wyszczególnienie

321

 15 000 

 7 199 853 

 19 977 

 28 000 

 729 766 

 233 205 

 100 000 

 2 572 563 

 189 761 

 1 813 506 

 979 301 

 15 805 

 23 734 

 15 000 

 6 849 459 

 19 977 

 28 000 

 729 766 

 233 205 

 100 000 

 2 572 563 

 189 761 

 1 813 506 

 979 301 

 15 805 

 23 734 

 15 000 

 6 845 259 

 19 977 

 28 000 

 717 766 

 52 405 

 0 

 2 482 333 

 188 811 

 1 783 206 

 973 960 

 15 805 

 23 734 

 0 

 5 620 515 

 8 800 

 0 

 674 552 

 37 392 

 0 

 2 185 611 

 172 355 

 1 631 401 

 796 564 

 0 

 0 

 15 000 

 1 224 744 

 11 177 

 28 000 

 43 214 

 15 013 

 0 

 296 722 

 16 456 

 151 805 

 177 396 

 15 805 

 23 734 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 180 800 

 100 000 

 0 

 0 

 30 000 

 2 841 

 0 

 0 

 0 

 4 200 

 0 

 0 

 12 000 

 0 

 0 

 2 850 

 950 

 300 

 2 500 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 87 380 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

85195

85202

85205

85219

85220

85311

85321

85333

85401

85406

85407

85446

85495

 7 977 596 

 2 905 768 

 3 022 107 

 6 374 316 

 7 627 202 

 2 905 768 

 3 022 107 

 6 374 316 

 7 611 002 

 2 534 738 

 2 985 516 

 4 956 276 

 6 303 867 

 2 223 003 

 2 600 320 

 2 812 770 

 1 307 135 

 311 735 

 385 196 

 2 143 506 

 0 

 280 800 

 32 841 

 0 

 16 200 

 2 850 

 3 750 

 1 418 040 

 0 

 87 380 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

852

853

854

855

 350 394 

 0 

 0 

 0 

 350 394 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 350 394 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 350 394 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

14 15 16 17

Plan na
2021 rok

Wydatki
bie¿¹ce

Wydatki
maj¹tkowe

POMOC SPO£ECZNA

POZOSTA£E ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPO£ECZNEJ

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

RODZINA

POZOSTA£A DZIA£ALNOŒÆ

DOMY POMOCY SPO£ECZNEJ

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIA£ANIA
PRZEMOCY W RODZINIE

OŒRODKI POMOCY SPO£ECZNEJ

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO
PORADNICTWA, MIESZKANIA CHRONIONE I

OŒRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPO£ECZNA
OSÓB NIEPE£NOSPRAWNYCH

ZESPO£Y DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPE£NOSPRAWNOŒCI

POWIATOWE URZÊDY PRACY

ŒWIETLICE SZKOLNE

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNE, W TYM PORADNIE

SPECJALISTYCZNE

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO

DOKSZTA£CANIE I DOSKONALENIE
NAUCZYCIELI

POZOSTA£A DZIA£ALNOŒÆ

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 56 – Poz. 9437



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_RU.RDF.DZRZ.3084/

 Wydatki
jednostek

bud¿etowych

 Dotacje na
zadania bie¿¹ce

 Œwiadczenia na
rzecz osób
fizycznych

 Wydatki na
programy

finansowane z
udzia³em
œrodków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

 Wyp³aty z tytu³u
porêczeñ i
gwarancji

 Obs³uga d³ugu  Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

 Wniesienie
wk³adów do

spó³ek prawa
handlowego

 Wynagrodzenia
i sk³adki od nich

naliczane

 Wydatki
zwi¹zane z

realizacj¹ ich
statutowych

zadañ

 na programy
finansowane z

udzia³em
œrodków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Dzia³ Rozdz. Wyszczególnienie

321

 29 450 

 1 709 826 

 4 635 040 

 550 538 

 21 200 

 29 450 

 1 709 826 

 4 635 040 

 0 

 21 200 

 950 

 689 348 

 4 265 978 

 0 

 21 200 

 760 

 162 043 

 2 649 967 

 0 

 0 

 190 

 527 305 

 1 616 011 

 0 

 21 200 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 28 500 

 1 020 478 

 369 062 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

85504

85508

85510

90005

90095

 571 738  21 200  21 200  0  21 200  0  0  0  0  0 900  550 538  550 538  434 266  0 

 0 

 0 

 0 

 550 538 

 0 

 0 

 0 

 0 

 550 538 

 0 

 0 

 0 

 0 

 434 266 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

14 15 16 17

Plan na
2021 rok

Wydatki
bie¿¹ce

Wydatki
maj¹tkowe

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŒRODOWISKA

WSPIERANIE RODZINY

RODZINY ZASTÊPCZE

DZIA£ALNOŒÆ PLACÓWEK OPIEKUÑCZO
WYCHOWAWCZYCH

OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I
KLIMATU

POZOSTA£A DZIA£ALNOŒÆ

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 57 – Poz. 9437



w zł

§ Nazwa Przychody Rozchody

1 2 3 4

931 PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY INNYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH 28 000 000

950 WOLNE ŚRODKI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 217 UST. 2 PKT 6 USTAWY 6 015 681

952
PRZYCHODY Z ZACIĄGNIĘTYCH POŻYCZEK I KREDYTÓW NA RYNKU 
KRAJOWYM

360 000

982 WYKUP INNYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH 6 500 000
992 SPŁATY OTRZYMANYCH KRAJOWYCH POŻYCZEK I KREDYTÓW 1 329 393

RAZEM 34 375 681 7 829 393

Plan przychodów i rozchodów budżetu miasta na 2021 rok

Tabela 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 58 – Poz. 9437



(w złotych)

Dział Rozdz. Nazwa Dochody Wydatki
1 2 3 4 5

18 713 400 18 778 400

150 000 150 000

010 0 12 200
01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0 12 200

- Wydatki bieżące, w tym: 12 200

- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek budżetowych

12 200

900 150 000 137 800

90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 0 2 000
- Wydatki bieżące, w tym: 2 000
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek budżetowych

2 000

90004
UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I 
GMINACH

0 107 800

- Wydatki bieżące, w tym: 107 800
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek budżetowych

107 800

90019
WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z 
GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I 
KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA

150 000 0

- Wpływy z różnych opłat 150 000
90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0 28 000

- Wydatki bieżące, w tym: 28 000
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek budżetowych

28 000

800 000 800 000

756 800 000 0

75618

WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT 
STANOWIĄCYCH DOCHODY JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 
PODSTAWIE USTAW

800 000 0

- Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych

800 000

851 OCHRONA ZDROWIA 0 800 000

Tabela nr 4

Plan dochodów i wydatków finansowanych z tych dochodów związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu  wynikającymi z odrębnych ustaw na 2021 rok

Suma

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wynikających 
z ustawy Prawo ochrony środowiska

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

Dochody budżetu z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań 
ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 59 – Poz. 9437



Dział Rozdz. Nazwa Dochody Wydatki
1 2 3 4 5

85153 ZWALCZANIE NARKOMANII 0 80 000
- Wydatki bieżące, w tym: 80 000
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek budżetowych

50 000

- dotacje na zadania bieżące 30 000

85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 0 720 000

- Wydatki bieżące, w tym: 720 000

- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek budżetowych

334 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 81 000

- dotacje na zadania bieżące 305 000

100 000 165 000

600 100 000 165 000
60004 Lokalny transport zbiorowy 100 000 165 000

- Wpływy z różnych opłat 100 000
- Wydatki bieżące, w tym: 165 000
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek budżetowych

165 000

17 473 400 17 473 400

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

17 473 400 17 473 400

90002 GOSPODARKA ODPADAMI 17 473 400 17 473 400

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez JST na podstawie odrębnych ustaw

17 465 400

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

8 000

- Wydatki bieżące, w tym: 17 473 400
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek budżetowych

17 227 480

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 245 920

190 000 190 000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 190 000 190 000

71012
ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I 
KARTOGRAFII

190 000 190 000

Wpływy z usług 190 000
- Wydatki bieżące, w tym: 190 000
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek budżetowych

190 000

Dochody i wydatki związane z udostępnianiem państwowego 
zasobu geodezyjnego i kartograficznego

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wynikających 
z ustawy o publicznym transporcie zbiorowym

Transport i łączność

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wynikających 
z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 60 – Poz. 9437



Tabela nr 5

Nazwa zadania Dział Rozdział Paragraf SF Kwota

SYGNALIZACJA ŚWIETLNA NA SKRZYŻOWANIU PRZY DWORCU AUTOBUSOWYM - OS. WIECZORKA 600 60015 605 0 350 000        

BUDOWA OGÓLNODOSTĘPNYCH MIEJSC PARKINGOWYCH NA OSIEDLU POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH 600 60016 605 0 300 000        

PLAC ZABAW PRZY MIEJSKIM PRZEDSZKOLU NR 13 W PIEKARACH ŚLĄSKICH 801 80104 605 0 190 000        

ZAKUP NARZĘDZI SZLIFIERSKICH I MALARSKICH 854 85407 282 0 2 841            

PARK W BRZEZINACH MIEJSCEM RODZINNEJ REKREACJI I WYPOCZYNKU 900 90004 605 0 600 000        

TĘŻNIA SOLANKOWA BRZOZOWICE KAMIEŃ 900 90004 605 0 320 000        

DOŚWIETLENIE PRZEJŚĆ DLA PIESZYCH LAMPAMI HYBRYDOWYMI 900 90015 605 0 200 000        

BUDKI LĘGOWE DLA PTAKÓW JERZYKÓW - NATURALNY SPOSÓB NA KOMARY 900 90095 430 0 10 000          

POMYŚL O ZDROWIU - ROZWÓJ TURYSTYKI ROWEROWEJ 926 92605 282 0 19 999          

1 992 840     

Wykaza zadań planowanych do realizacji w roku 2021 w ramach budżetu obywatelskiego

SUMA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 61 – Poz. 9437



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD       /PLBG_ZAL3_PIEKARY.RDF.3074/

010

020

100

600

700

710

Dzia³

ROLNICTWO I £OWIECTWO

LEŒNICTWO

GÓRNICTWO I KOPALNICTWO

TRANSPORT I £¥CZNOŒÆ

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

DZIA£ALNOŒÆ US£UGOWA

Nazwa Dochody

1 2 3 4

Plan dochodów i wydatków zwi¹zanych z realizacj¹ zadañ z zakresu administracji rz¹dowej 
i innych zadañ zleconych gminie i powiatowi ustawami na 2021 rok

Tabela nr 6

         5 457

         1 548

         5 177

         7 918

       188 910

       446 783

         5 457

         1 548

         5 177

         7 918

       188 910

       446 783

01095

02095

10095

60095

70005

71012

POZOSTA£A DZIA£ALNOŒÆ

POZOSTA£A DZIA£ALNOŒÆ

POZOSTA£A DZIA£ALNOŒÆ

POZOSTA£A DZIA£ALNOŒÆ

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŒCIAMI

ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII

Dotacje celowe otrzymane z bud¿. pañ. na zadania bie¿¹ce z zakresu
administracji rz¹dowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat
Wydatki bie¿¹ce, w tym:

Dotacje celowe otrzymane z bud¿. pañ. na zadania bie¿¹ce z zakresu
administracji rz¹dowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat
Wydatki bie¿¹ce, w tym:

Dotacje celowe otrzymane z bud¿. pañ. na zadania bie¿¹ce z zakresu
administracji rz¹dowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat
Wydatki bie¿¹ce, w tym:

Dotacje celowe otrzymane z bud¿. pañ. na zadania bie¿¹ce z zakresu
administracji rz¹dowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat
Wydatki bie¿¹ce, w tym:

Dotacje celowe otrzymane z bud¿. pañ. na zadania bie¿¹ce z zakresu
administracji rz¹dowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat
Wydatki bie¿¹ce, w tym:

Dotacje celowe otrzymane z bud¿. pañ. na zadania bie¿¹ce z zakresu
administracji rz¹dowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

         5 457

             0

         1 548

             0

         5 177

             0

         7 918

             0

       188 910

             0

        80 498

Rozdz.

5

             0

         5 457

             0

         1 548

             0

         5 177

             0

         7 918

             0

       188 910

             0

         5 457

         1 548

         5 177

         7 918

       188 910

        80 498

         5 457

         1 548

         5 177

         7 918

       188 910

        80 498

Wydatki

wynagrodzenia i sk³adki od nich naliczane

wynagrodzenia i sk³adki od nich naliczane

wynagrodzenia i sk³adki od nich naliczane

wynagrodzenia i sk³adki od nich naliczane

wydatki zwi¹zane z realizacj¹ statutowych zadañ jednostek bud¿etowych

wynagrodzenia i sk³adki od nich naliczane

             0

             0

             0

             0

             0

             0

         5 457

         1 548

         5 177

         7 918

        32 012

       156 898

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 62 – Poz. 9437



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD       /PLBG_ZAL3_PIEKARY.RDF.3074/

750

751

752

Dzia³

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

URZÊDY NACZELNYCH ORGANÓW W£ADZY PAÑSTWOWEJ, KONTROLI
I OCHRONY PRAWA ORAZ S¥DOWNICTWA

OBRONA NARODOWA

Nazwa Dochody

1 2 3 4

       491 011

        10 000

           400

       491 011

        10 000

           400

71015

71095

75011

75045

75101

75212

NADZÓR BUDOWLANY

POZOSTA£A DZIA£ALNOŒÆ

URZÊDY WOJEWÓDZKIE

KWALIFIKACJA WOJSKOWA

URZÊDY NACZELNYCH ORGANÓW W£ADZY PAÑSTWOWEJ, KONTROLI
I OCHRONY PRAWA

POZOSTA£E WYDATKI OBRONNE

Wydatki bie¿¹ce, w tym:

Dotacje celowe otrzymane z bud¿. pañ. na zadania bie¿¹ce z zakresu
administracji rz¹dowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat
Wydatki bie¿¹ce, w tym:

Dotacje celowe otrzymane z bud¿. pañ. na zadania bie¿¹ce z zakresu
administracji rz¹dowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat
Wydatki bie¿¹ce, w tym:

Dotacje celowe otrzymane z bud¿. pañ. na realizacjê zadañ bie¿¹cych z
zakresu administracji rz¹dowej oraz innych zadañ zleconych gminie
ustawami
Wydatki bie¿¹ce, w tym:

Dotacje celowe otrzymane z bud¿. pañ. na zadania bie¿¹ce z zakresu
administracji rz¹dowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat
Wydatki bie¿¹ce, w tym:

Dotacje celowe otrzymane z bud¿. pañ. na realizacjê zadañ bie¿¹cych z
zakresu administracji rz¹dowej oraz innych zadañ zleconych gminie
ustawami
Wydatki bie¿¹ce, w tym:

Dotacje celowe otrzymane z bud¿. pañ. na realizacjê zadañ bie¿¹cych z
zakresu administracji rz¹dowej oraz innych zadañ zleconych gminie
ustawami
Wydatki bie¿¹ce, w tym:

             0

       319 838

             0

        46 447

             0

       470 011

             0

        21 000

             0

        10 000

             0

           400

             0

Rozdz.

5

        80 498

             0

       319 838

             0

        46 447

             0

       470 011

             0

        21 000

             0

        10 000

             0

           400

       319 838

        46 447

       470 011

        21 000

        10 000

           400

       319 838

        46 447

       470 011

        21 000

        10 000

           400

Wydatki

wydatki zwi¹zane z realizacj¹ statutowych zadañ jednostek bud¿etowych

wydatki zwi¹zane z realizacj¹ statutowych zadañ jednostek bud¿etowych

wynagrodzenia i sk³adki od nich naliczane

wynagrodzenia i sk³adki od nich naliczane

wydatki zwi¹zane z realizacj¹ statutowych zadañ jednostek bud¿etowych

wynagrodzenia i sk³adki od nich naliczane

wydatki zwi¹zane z realizacj¹ statutowych zadañ jednostek bud¿etowych

wynagrodzenia i sk³adki od nich naliczane

wydatki zwi¹zane z realizacj¹ statutowych zadañ jednostek bud¿etowych

wynagrodzenia i sk³adki od nich naliczane

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

        80 498

        30 597

       289 241

        46 447

           355

       469 656

         8 200

        12 800

        10 000

           400

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 63 – Poz. 9437



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD       /PLBG_ZAL3_PIEKARY.RDF.3074/

754

755

851

852

Dzia³

BEZPIECZEÑSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPO¯AROWA

WYMIAR SPRAWIEDLIWOŒCI

OCHRONA ZDROWIA

POMOC SPO£ECZNA

Nazwa Dochody

1 2 3 4

     5 715 800

       132 000

       972 019

        72 977

     5 715 800

       132 000

       972 019

        72 977

75411

75414

75515

85156

85195

85205

KOMENDY POWIATOWE PAÑSTWOWEJ STRA¯Y PO¯ARNEJ

OBRONA CYWILNA

NIEODP£ATNA POMOC PRAWNA

SK£ADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE ORAZ ŒWIADCZENIA DLA
OSÓB NIE OBJÊTYCH OBOWI¥ZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO

POZOSTA£A DZIA£ALNOŒÆ

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIA£ANIA PRZEMOCY W RODZINIE

Dotacje celowe otrzymane z bud¿. pañ. na zadania bie¿¹ce z zakresu
administracji rz¹dowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat
Wydatki bie¿¹ce, w tym:

Dotacje celowe otrzymane z bud¿. pañ. na zadania bie¿¹ce z zakresu
administracji rz¹dowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat
Wydatki bie¿¹ce, w tym:

Dotacje celowe otrzymane z bud¿. pañ. na zadania bie¿¹ce z zakresu
administracji rz¹dowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat
Wydatki bie¿¹ce, w tym:

Dotacje celowe otrzymane z bud¿. pañ. na realizacjê zadañ bie¿¹cych z
zakresu administracji rz¹dowej oraz innych zadañ zleconych gminie
ustawami
Dotacje celowe otrzymane z bud¿. pañ. na zadania bie¿¹ce z zakresu
administracji rz¹dowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat
Wydatki bie¿¹ce, w tym:

Dotacje celowe otrzymane z bud¿. pañ. na realizacjê zadañ bie¿¹cych z
zakresu administracji rz¹dowej oraz innych zadañ zleconych gminie
ustawami
Wydatki bie¿¹ce, w tym:

Dotacje celowe otrzymane z bud¿. pañ. na zadania bie¿¹ce z zakresu
administracji rz¹dowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

     5 713 000

             0

         2 800

             0

       132 000

             0

         1 340

       959 479

             0

        11 200

             0

        19 977

Rozdz.

5

             0

     5 713 000

             0

         2 800

             0

       132 000

             0

             0

       960 819

             0

        11 200

             0

     5 713 000

         2 800

       132 000

       960 819

        11 200

        19 977

     5 713 000

         2 800

       132 000

       960 819

        11 200

        19 977

Wydatki

œwiadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki zwi¹zane z realizacj¹ statutowych zadañ jednostek bud¿etowych

wynagrodzenia i sk³adki od nich naliczane

wydatki zwi¹zane z realizacj¹ statutowych zadañ jednostek bud¿etowych

wydatki zwi¹zane z realizacj¹ statutowych zadañ jednostek bud¿etowych

wydatki zwi¹zane z realizacj¹ statutowych zadañ jednostek bud¿etowych

wydatki zwi¹zane z realizacj¹ statutowych zadañ jednostek bud¿etowych

wynagrodzenia i sk³adki od nich naliczane

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

       196 075

       258 043

     5 258 882

         2 800

       132 000

       960 819

         6 408

         4 792

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 64 – Poz. 9437



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD       /PLBG_ZAL3_PIEKARY.RDF.3074/

855

Dzia³

RODZINA

Nazwa Dochody

1 2 3 4

    68 896 421     68 896 421

85219

85228

85501

85502

85504

OŒRODKI POMOCY SPO£ECZNEJ

US£UGI OPIEKUÑCZE I SPECJALISTYCZNE US£UGI OPIEKUÑCZE

ŒWIADCZENIE WYCHOWAWCZE

ŒWIADCZENIA RODZINNE, ŒWIADCZENIE Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SK£ADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPO£ECZNEGO

WSPIERANIE RODZINY

Wydatki bie¿¹ce, w tym:

Dotacje celowe otrzymane z bud¿. pañ. na realizacjê zadañ bie¿¹cych z
zakresu administracji rz¹dowej oraz innych zadañ zleconych gminie
ustawami
Wydatki bie¿¹ce, w tym:

Dotacje celowe otrzymane z bud¿. pañ. na realizacjê zadañ bie¿¹cych z
zakresu administracji rz¹dowej oraz innych zadañ zleconych gminie
ustawami
Wydatki bie¿¹ce, w tym:

Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu pañstwa na zadania bie¿¹ce z
zakresu administracji rz¹dowej zlecone gminom (zwi¹zkom gmin, zwi¹zkom
powiatowo-gminnym), zwi¹zane z realizacj¹ œwiadczenia wychowawczego
stanowi¹cego pomoc pañstwa w wychowywaniu dzieci
Wydatki bie¿¹ce, w tym:

Dotacje celowe otrzymane z bud¿. pañ. na realizacjê zadañ bie¿¹cych z
zakresu administracji rz¹dowej oraz innych zadañ zleconych gminie
ustawami
Wydatki bie¿¹ce, w tym:

Dotacje celowe otrzymane z bud¿. pañ. na realizacjê zadañ bie¿¹cych z
zakresu administracji rz¹dowej oraz innych zadañ zleconych gminie
ustawami
Dotacje celowe otrzymane z bud¿. pañ. na zadania bie¿¹ce z zakresu
administracji rz¹dowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat
Wydatki bie¿¹ce, w tym:

             0

         2 000

             0

        51 000

             0

    50 583 963

             0

    16 011 667

             0

     1 699 420

        29 450

             0

Rozdz.

5

        19 977

             0

         2 000

             0

        51 000

             0

    50 583 963

             0

    16 011 667

             0

             0

     1 728 870

         2 000

        51 000

    50 583 963

    16 011 667

     1 728 870

         2 000

        51 000

    50 583 963

    16 011 667

     1 728 870

Wydatki

wydatki zwi¹zane z realizacj¹ statutowych zadañ jednostek bud¿etowych

wynagrodzenia i sk³adki od nich naliczane

œwiadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki zwi¹zane z realizacj¹ statutowych zadañ jednostek bud¿etowych

œwiadczenia na rzecz osób fizycznych

œwiadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki zwi¹zane z realizacj¹ statutowych zadañ jednostek bud¿etowych

wynagrodzenia i sk³adki od nich naliczane

œwiadczenia na rzecz osób fizycznych

wynagrodzenia i sk³adki od nich naliczane

œwiadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki zwi¹zane z realizacj¹ statutowych zadañ jednostek bud¿etowych

wynagrodzenia i sk³adki od nich naliczane

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

        11 177

         8 800

         1 970

            30

        51 000

    50 154 499

        58 439

       371 025

    14 668 260

     1 343 407

     1 673 100

        11 154

        44 616

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 65 – Poz. 9437



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD       /PLBG_ZAL3_PIEKARY.RDF.3074/

Dzia³ Nazwa Dochody

1 2 3 4

85508

85510

85513

RODZINY ZASTÊPCZE

DZIA£ALNOŒÆ PLACÓWEK OPIEKUÑCZO WYCHOWAWCZYCH

SK£ADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OP£ACANE ZA OSOBY
POBIERAJ¥CE NIEKTÓRE ŒWIADCZENIA RODZINNE, ZGODNIE Z
PRZEPISAMI USTAWY O ŒWIADCZENIACH RODZINNYCH ORAZ ZA
OSOBY POBIERAJ¥CE ZASI£KI DLA OPIEKUNÓW, ZGODNIE Z
PRZEPISAMI USTAWY Z DNIA 4 KWIETNIA 2014 R. O USTALENIU I
WYP£ACIE ZASI£KÓW DLA OPIEKUNÓW

Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu pañstwa na zadania bie¿¹ce z
zakresu administracji rz¹dowej zlecone powiatom, zwi¹zane z realizacj¹
dodatku wychowawczego oraz dodatku do zrycza³towanej kwoty
stanowi¹cych pomoc pañstwa w wychowywaniu dzieci
Wydatki bie¿¹ce, w tym:

Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu pañstwa na zadania bie¿¹ce z
zakresu administracji rz¹dowej zlecone powiatom, zwi¹zane z realizacj¹
dodatku wychowawczego oraz dodatku do zrycza³towanej kwoty
stanowi¹cych pomoc pañstwa w wychowywaniu dzieci
Wydatki bie¿¹ce, w tym:

Dotacje celowe otrzymane z bud¿. pañ. na realizacjê zadañ bie¿¹cych z
zakresu administracji rz¹dowej oraz innych zadañ zleconych gminie
ustawami
Wydatki bie¿¹ce, w tym:

       311 111

             0

       181 818

             0

        78 992

             0

Rozdz.

5

             0

       311 111

             0

       181 818

             0

        78 992

       311 111

       181 818

        78 992

       311 111

       181 818

        78 992

Wydatki

RAZEM     76 946 421     76 946 421

œwiadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki zwi¹zane z realizacj¹ statutowych zadañ jednostek bud¿etowych

wynagrodzenia i sk³adki od nich naliczane

œwiadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki zwi¹zane z realizacj¹ statutowych zadañ jednostek bud¿etowych

wynagrodzenia i sk³adki od nich naliczane

wydatki zwi¹zane z realizacj¹ statutowych zadañ jednostek bud¿etowych

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

       308 000

           705

         2 406

       180 000

           601

         1 217

        78 992

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 66 – Poz. 9437



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD       /PLBG_ZAL3_PIEKARY.RDF.3074/

710

750

Dzia³

DZIA£ALNOŒÆ US£UGOWA

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Nazwa Dochody

1 2 3 4

Plan dochodów i wydatków zwi¹zanych z realizacj¹ zadañ z zakresu administracji rz¹dowej 
wykonywanych na podstawie porozumieñ z organami tej administracji na 2021 rok

Tabela nr 7

         1 700

        12 750

         1 700

        12 750

71035

75045

CMENTARZE

KWALIFIKACJA WOJSKOWA

Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu pañstwa na zadania bie¿¹ce
realizowane przez gminê na podstawie porozumieñ z organami
administracji rz¹dowej
Wydatki bie¿¹ce, w tym:

Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu pañstwa na zadania bie¿¹ce
realizowane przez powiat na podstawie porozumieñ z organami
administracji rz¹dowej
Wydatki bie¿¹ce, w tym:

         1 700

             0

        12 750

             0

Rozdz.

5

             0

         1 700

             0

        12 750

         1 700

        12 750

         1 700

        12 750

Wydatki

RAZEM         14 450         14 450

wydatki zwi¹zane z realizacj¹ statutowych zadañ jednostek bud¿etowych

wynagrodzenia i sk³adki od nich naliczane

             0

             0

         1 700

        12 750

-

-

-

-

-

-

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 67 – Poz. 9437



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD       /PLBG_ZAL3_PIEKARY.RDF.3074/

801

853

854

Dzia³

OŒWIATA I WYCHOWANIE

POZOSTA£E ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPO£ECZNEJ

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Nazwa Dochody

1 2 3 4

Plan dochodów i wydatków zwi¹zanych z realizacj¹ zadañ wykonywanych na podstawie 
umów i porozumieñ miêdzy jednostkami samorz¹du terytorialnego na  2021 rok

Tabela nr 8

             0

        24 107

             0

       103 000

       100 000

        30 000

80101

80130

85311

85321

85406

SZKO£Y PODSTAWOWE

SZKO£Y ZAWODOWE

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPO£ECZNA OSÓB
NIEPE£NOSPRAWNYCH

ZESPO£Y DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPE£NOSPRAWNOŒCI

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM PORADNIE
SPECJALISTYCZNE

Wydatki bie¿¹ce, w tym:

Wydatki bie¿¹ce, w tym:

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bie¿¹ce realizowane na
podstawie porozumieñ (umów) miêdzy jst

Wydatki bie¿¹ce, w tym:

Wydatki bie¿¹ce, w tym:

             0

             0

        24 107

             0

             0

Rozdz.

5

         3 000

       100 000

             0

       100 000

        30 000

             0

             0

        24 107

             0

             0

         3 000

       100 000

             0

       100 000

        30 000

Wydatki

RAZEM         24 107        233 000

dotacje na zadania bie¿¹ce

dotacje na zadania bie¿¹ce

dotacje na zadania bie¿¹ce

dotacje na zadania bie¿¹ce

             0

             0

             0

             0

         3 000

       100 000

       100 000

        30 000

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 68 – Poz. 9437



(w złotych)

Dział Rozdział § Nazwa Kwota

1 2 3 4 5

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 983 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 983 000

2350
Dochody  budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego

1 983 000

750 Administracja publiczna 3 917

75011 Urzędy wojewódzkie 3 917

2350
Dochody  budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego

3 917

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 000

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 16 000

2350
Dochody  budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego

16 000

852 Pomoc społeczna 8 500

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 500

2350
Dochody  budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego

8 500

855 Rodzina 779 291

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

779 291

2350
Dochody  budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego

779 291

2 790 708

Tabela nr 9

Plan dochodów odprowadzanych do budżetu państwa,
związanych  z realizacją zadań zleconych

jednostkom samorządu terytorialnego w 2021 roku

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 69 – Poz. 9437



Plan kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta na 2021 rok
(w złotych)

Wyszczególnienie Dział Plan
z tego:

podmiotowe przedmiotowe celowe
1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora finansów publicznych

Zakłady budżetowe: 0
Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 700

Gminne instytucje kultury: 0 0
Miejski Dom Kultury 921
Ośrodek Kultury "Andaluzja" 921
Dzielnicowy Dom Kultury 921
Miejska Biblioteka Publiczna 921

0 0

Górnośląsko Zagłębiowska Metropolia 600
Górnośląsko Zagłębiowska Metropolia 750

801
853
854

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 0

Niepubliczne jednostki systemu oświaty
801
854
750
754
851
853
854
926

Inne jednostki spoza sektora finansów publicznych
900
921

25 831 047 5 611 636 5 130 000 15 089 411

10 537 235 5 130 000 5 407 235
10 537 235 5 130 000 5 407 235

5 611 636 5 611 636
2 353 695 2 353 695

638 170 638 170
695 138 695 138

1 924 633 1 924 633
Związki gmin, związki powiatowo-gminne, związki 
powiatów, związki metropolitalne 9 449 176 9 449 176

8 649 389 8 649 389
799 787 799 787

Inne jednostki samorządu terytorialnego 
otrzymujące dotację na podstawie zawartych umów i 
porozumień

103 000 103 000
100 000 100 000

30 000 30 000

15 832 640 14 470 800 1 361 840

13 990 000 13 990 000
300 000 300 000

Stowarzyszenia i inne jednostki nie zaliczane do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zlecanych im do realizacji 
przez jst

20 000 20 000
18 000 18 000

374 000 374 000
180 800 180 800

2 841 2 841
386 999 386 999
360 000 360 000
200 000 200 000

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/333/20

Rady Miasta Piekary Śląskie

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 70 – Poz. 9437



(w złotych)

Dział Rozdział Nazwa jednostki Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6 7

801 80104 Miejskie Przedszkole nr 1

801 80104 Miejskie Przedszkole nr 2

801 80104 Miejskie Przedszkole nr 3

801 80104 Miejskie Przedszkole nr 4 im. Jana Brzechwy

801 80104 Miejskie Przedszkole nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi

801 80104 Miejskie Przedszkole nr 7

801 80104 Miejskie Przedszkole nr 8

801 80104

801 80104 Miejskie Przedszkole nr 11

801 80104 Miejskie Przedszkole nr 12

801 80104 Miejskie Przedszkole nr 13

801 80104 Miejskie Przedszkole nr 15

801 80104 Miejskie Przedszkole nr 17

801 80101 Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 1

801 80101 Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 2

801 80101 Miejska Szkoła Podstawowa nr 1

801 80101 Miejska Szkoła Podstawowa nr 2 w Piekarach Śląskich

801 80101

801 80101

801 80101 Miejska Szkoła Podstawowa nr 11

801 80101

801 80101

801 80101 Miejska Szkoła Podstawowa nr 14

801 80101

801 80102 Zespół Szkół Specjalnych w Piekarach Śląskich

801 80115 Zespół Szkół nr 1

801 80117

801 80120 Akademicki Zespół Szkół

854 85406

854 85407 Młodzieżowy Dom Kultury nr 2

RAZEM

Plan dochodów rachunku dochodów  jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
oraz wydatków nimi finansowanych na 2021 rok

Stan środków 
pieniężnych na 
początek roku

Stan środków 
pieniężnych na 

koniec roku

5 000 5 000

1 000 1 000

5 030 5 030

5 000 5 000

1 050 1 050

3 000 3 000

4 200 4 200

Miejskie Przedszkole nr 10 Pod Topolą im. Janusza 
Korczaka

5 000 5 000

3 000 3 000

11 600 11 600

2 600 2 600

3 300 3 300

10 000 10 000

25 550 25 550

46 100 46 100

23 600 23 600

47 500 47 500

Miejska Szkoła Podstawowa nr 5 im. Wawrzyńca 
Hajdy 142 500 142 500

Miejska Szkoła Podstawowa nr 9 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Gustawa Morcinka

38 800 38 800

21 300 21 300

Miejska Szkoła Podstawowa nr 12 im. Jana 
Demarczyka

100 200 100 200

Miejska Szkoła Podstawowa nr 13 im. Powstańców 
Śląskich

100 000 100 000

20 000 20 000

Miejska Szkoła Podstawowa nr 15 im. Powstańców 
Śląskich

75 007 75 007

260 800 260 800

26 500 26 500

Zespół Szkół Techniczno – Zawodowych w Piekarach 
Śląskich

135 500 135 500

102 000 102 000

Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w 
Piekarach Śląskich

3 200 3 200

8 376 8 376

1 236 713 1 236 713

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/333/20

Rady Miasta Piekary Śląskie

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 71 – Poz. 9437



Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego 

Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej na  2021 rok

(w złotych)

Przychody ogółem

w tym:

Koszty ogółem

w tym: 

 dotacja 

1 2 3 4

0

wpłata do budżetu 
nadwyżki środków 

obrotowych

42 631 535 10 537 235 42 329 266

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/333/20

Rady Miasta Piekary Śląskie

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 72 – Poz. 9437


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 7 Punkt 3

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 3
	Paragraf 8 Punkt 4
	Paragraf 8 Punkt 5
	Paragraf 8 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 8 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 8 Punkt 5 Litera c


	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2

	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Załącznik 4 Tabela nr 1
	Załącznik 5 Tabela nr 1a
	Załącznik 6 Tabela nr 1b
	Załącznik 7 Tabela2
	Załącznik 8 Tabela2a
	Załącznik 9 Tabela2b
	Załącznik 10 Tabela3
	Załącznik 11 Tabela4
	Załącznik 12 Tabela5
	Załącznik 13 Tabela6
	Załącznik 14 Tabela7
	Załącznik 15 Tabela8
	Załącznik 16 Tabela9
	Załącznik 1 Zalacznik1
	Załącznik 2 Załącznik2
	Załącznik 3 Załącznik3

		2020-12-24T11:41:40+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




